

Öğrenciler ısıtmasız okulda ders başı yaptı



MALAZGİRT İlkokulu'nda kalorifer kazanının arızalanması sonrası öğrenciler ısıtmasız okulda ders başı yaptı. Okul yönetimi, onarımın en erken çarşamba günü olacağını tebliğ ederken, birçok veli soğuk nedeniyle çocuğunu okula göndermedi. ■ 7'DE



Samsunspor'da görev dağılımı

YÜKSEL Yıldırım'ın Başkanlığındaki Samsunspor Futbol A. Ş. İcra Kurulunda görev dağılımı gerçekleştirildi. Yeni görev dağılımında, İcra Kurulu Bağımsız Üyesi Suat Çakar Basın Sözcülüğü görevini üstlenirken, Bağımsız Üyeler Fazlıhan Carus ve Serkan Kaya'nın şehir-kulüp ilişkilerinden sorumlu olarak görevlerine devam edeceği belirtildi. ■ 12'DE

KUPA ZAMANI

ZİRAAT Türkiye Kupası'nda heyecan bugün Samsun 19 Mayıs Stadyumu'nda yaşanacak. Samsunspor, lider konumunda olduğu B Grubu'nda Bodrum FK ile karşılaşacak. Maç saat 15:30'da başlayacak ve A Spor'dan canlı yayınlanacak. ■ 12'DE

Samsunspor'dan Veyssel Bilen açıklaması



SAMSUNSPOR Futbol Kulübü, sosyal medyada Başkan Vekili Veyssel Bilen'in görevden alındığına dair çıkan iddiaların asılsız olduğunu duyurdu. ■ 12'DE



Avrupa için geri sayım başladı

■ HABERİ 12'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

3

Şubat 2026 Salı

Eyüp Aydın geldiği gibi gitti!

■ HABERİ 12'DE



Öğrenciler 'Bayrak Sevgisi' temasıyla ders başı yaptı



SAMSUN'da 253 bin 435 öğrenci, 2025-2026 eğitim-öğretim yılının ikinci dönemine "Bayrak Sevgisi" temasıyla başladı. ■ 2'DE

Samsun basını yapay zeka ile geleceğe hazırlanıyor



DİJİTAL medyanın dönüşen yapısına ayak uydurmak isteyen Samsun'daki basın mensupları, yapay zekâ destekli medya uzmanlığı eğitimiyle mesleki yetkinliklerini bir üst seviyeye taşımaya hazırlanıyor. ■ HABERİ 4'TE

Atakum Belediyesi'nden kırsal kalkınmaya destek

ÜRETİCİYE CAN SUYU

Atakum Belediyesi, hayata geçireceği fide üretim serasıyla kırsal kalkınmayı güçlendirmeyi amaçlıyor. Yılda 150 bin sebze fidesinin yetiştirileceği sera yatırımı üreticiye can suyu, yerelde tarıma ise nefes aldıracak



150 BİN FİDE ÜRETİLECEK

ATAKUM Belediyesi, Türkiye Belediyeler Birliği'nin mali desteğiyle fide üretim serası kurmaya hazırlanıyor. Belediyenin bu ay ki meclis toplantılarında görüşülecek olan proje kapsamında yaklaşık 3 milyon 500 bin TL'lik yatırımla modern altyapıya sahip 500 metrekairelik serada, domates, biber, patlıcan ve salatalık başta olmak üzere yılda 150 bin sebze fidesi yetiştirilmesi planlanıyor.

MALİYETLER DÜŞÜRÜLECEK

ÜRETİLECEK fidelerin, özellikle kırsal mahallelerde tarımsal faaliyet yürüten üreticilere ulaştırılması, üretimde kullanılan fide maliyetlerinin düşürülmesine katkı sağlaması hedefleniyor. Aynı zamanda fidelerin verimli şekilde çoğaltılarak ilçe dışından talep eden vatandaşlara uygun fiyatla sunulması ve bu yolla belediyeye ek gelir oluşturulması da planlanıyor. ■ Ercan ÜSLÜ 7'DE

BULVARIN İKİ ÖNEMLİ BAĞLANTI YOLU TRAFİĞE AÇILDI



Başkan Doğan'dan RTE Bulvarı'na yakın takip

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin ulaşım altyapısını güçlendirmek ve trafik yoğunluğunu azaltmak amacıyla hayata geçirilen Recep Tayyip Erdoğan

Bulvarı projesinde çalışmalar tüm hızıyla devam ederken Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan da çalışmaların yakından takip ediyor. ■ 6'DA



İlkadım'da yeni işletmeler ekonomiye değer katıyor

İLKADIM'da farklı sektörlerde faaliyete başlayan işletmelerin açılışlarına katılan İlkadım Belediye Başkanı

İhsan Kurnaz, "İlçemizde açılan her yeni işletme, ekonomiye değer, istihdama güç katıyor" dedi. ■ 6'DA

Karadeniz'i boydan boya bağlayacak

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, Samsun-Trabzon-Sarp Demir Yolu Projesi ile Karadeniz kıyısındaki iller arasında ve kent içi ulaşımında önemli bir rahatlatma sağlanacağını belirterek, "Proje, Türkiye'yi Kafkasya ve Orta Asya'ya bağlayan stratejik bir demir yolu koridoru oluşturacak" dedi. ■ 6'DA



Samsun üretimde vites yükseltiyor



SAMSUN Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, hızlı tren projeleri ve çevre yollarıyla birlikte kentin lojistik ve üretim gücünün ciddi biçimde artacağını belirterek, Samsun'un sadece yaşamak için değil, üretmek için de tercih edilen bir şehir haline geleceğini söyledi. ■ 4'TE



Canik'te nikah ücret desteği devam ediyor

CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, bu yıl da nikah ücret desteğini sürdürdüklerini ve çiftlerin nikah işlemlerini ücretsiz bir şekilde gerçekleştirmeye devam ettiklerini kaydetti. ■ 6'DA

Samsun Şehir Hastanesi'nde zorlu vakalar masaya yatırıldı

■ HABERİ 3'TE

Üreticiler taleplerini İLETTİ

BAFRA'da çeltik üreticileri, yeni sezon alım süreci ve ürün sınıflandırma kriterlerine ilişkin taleplerini dile getirdi. ■ 4'TE





Samsun'da öğrenciler 'Bayrak Sevgisi' temasıyla ders başı yaptı

İKİ haftalık yarıyıl tatilinin ardından çalan ilk ders ziliyle birlikte okullarda hem eğitim heyecanı hem de milli birlik ruhu hâkim oldu. Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı il genelindeki bin 87 okulda ikinci dönemin

başlamasıyla birlikte eğitim faaliyetleri eş zamanlı olarak start aldı. Toplam 13 bin 84 derslikte, 21 bin 614 öğretmenin görev yaptığı kentte, yeni dönemin ilk haftasında bayrak sevgisi konusu işlenecek. Bu kapsamda

tüm okullarda dönem açılışı Türk bayrağı eşliğinde gerçekleştirildi. İkinci dönemin başlaması dolayısıyla mesaj yayımlayan Samsun İl Milli Eğitim Müdürü Murat Ağar, ilk dersin "Bayrak Sevgisi" olarak belirlendiğini

vurgulayarak, "Ay-yıldızın gölgesi, çocuklarımızın en güvenli yuvasıdır. Tarihini bilen, değerlerine sahip çıkan bir

nesille geleceğe yürüyoruz. Tüm okullarımızda aynı ruh ve heyecanla ders başı yapıyoruz" ifadelerini kullandı. ■ İHA

EFSANE SANATÇI AŞIK MAHZUNİ ŞERİF ATA SAHNE'DE TÜRKÜLERLE ANILACAK



Atakum Belediyesi'nden ANLAMLI KONSER

Atakum Belediyesi, Türk Halk Müziğinin efsane ismi Aşık Mahzuni Şerif anısına Ata Sahne'de özel program düzenliyor. Belediyenin Türk Halk Müziği Korosu, sanatçının tüm dünyaya sevdirdiği eserlerini Ata Sahne'de sanatseverler için seslendirecek. Program, 3 Şubat Salı (bugün) günü saat 20.00'de başlayacak

ATAKUM Belediyesi, dünyanın en önemli halk ozanlarından Aşık Mahzuni Şerif'i Ata Sahne Sanat Merkezinde düzenleyeceği özel programla anıyor. Dom Dom Kurşunu, Dostum Dostum, Ciğerparem gibi eserleriyle Anadolu ezgilerini tüm dünyaya tanıtan usta sanatçı, Belediyenin Türk Halk Müziği Korosunun seslendireceği türkülerle yad edilecek. Şef Hızır Aydın yönetiminde sahne alacak koro, programda birbirinden seçkin eserleri sanatseverlerle buluşturacak. Atakum'da türkülerle yaşatacak program, 3 Şubat Salı (bugün) günü saat 20.00'de başlayacak. TUM HALKIMIZ DAVETLİDİR Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel programın tüm sanatseverlerin buluşma noktası olacağını belirterek "Anadolu kültürünü, eşsiz ezgileri ve dizeleriyle tüm dünyaya anlatan değerli halk şairimiz Aşık Mahzuni Şerif'i Ata Sahne'de türkülerle anacağız. Kültürün ve sanatın merkezi Atakum'da büyük ustayı adına yakışır şekilde halkı anlatan, Anadolu kokan ölümsüz eserleriyle yad edeceğiz. Özel programımıza tüm halkımızı bekliyoruz" dedi. ■ ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN

Ladik'te ders zili çaldı

Samsun'un Ladik ilçesinde yarıyıl tatilinin ardından ilk ders zili çaldı



OKUL öncesi, ilkököl, ortaokul ve liselerde eğitim gören 2400 öğrenci iki haftalık yarıyıl tatilinin ardından 2025-2026 eğitim öğretim yılının ikinci dönemine başladı. Yeni dönemin ilk haftasında tüm Türkiye'de olduğu gibi bayrak sevgisi konusu işlendi. Bütün öğrencilerin kırmızı beyaz kıyafetleri ile okullarına geldiğini belirten Ladik İlçe Milli Eğitim Müdürü Erdal

Aksoy, "Sevgili çocuklarım iki haftanın ardından sizlerle kavuşmanın heyecanını yaşıyorum. Hepiniz hoş geldiniz, bugün kırmızı beyaz kıyafetlerinizle, ellerinizde bayrağımızla vatana, millete, bayrağımıza aşık olarak aynı parlıyorsunuz. Hepinizi gözlerinizden öpüyorum" ifadelerini kullandı. Bugün başlayan 2025-2026 eğitim öğretim dönemi 26 Haziran'da sona erecek. ■ AA

Kaymakam Korkmaz'dan KAN BAĞIŞI ÇAĞRISI

Samsun'un Asarcık ilçesinde Kaymakam Ahmet Tayyip Korkmaz, kurum amirleri ve kamu personeliyle Türk Kızılay'a kan bağışında bulundu

ASARCİK Cumhuriyet Meydanı'nda kurulan Türk Kızılay'ın mobil kan bağış noktasını ziyaret eden Kaymakam Korkmaz, yetkililerden yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ardından Kaymakam Korkmaz ve beraberindekiler gönüllü olarak kan bağışında bulundu. Korkmaz, kan bağışının hayati bir sorumluluk olduğuna vurgu yaptı. Kan bağışının birçok



hastanın hayatını kurtardığını ifade eden Kaymakam Korkmaz, tüm Asarcıklı vatandaşları kan bağışına olmaya davet etti. Türk Kızılay yetkilileri de kampanyaya destek veren Kaymakam Korkmaz ve kamu personeline teşekkür ederek, ilçede kan bağışının artmasının memnuniyet verici olduğunu ifade etti. Kan bağışısı etkinliği, vatandaşların da katılımıyla gün boyunca devam etti. ■ AA



Vezirköprü'de bağımlılığa karşı farkındalık semineri

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde bağımlılığa mücadelede dikkat çekmek amacıyla eğitim semineri düzenlendi

SEMINERİN açılışında konuşan AK Parti Kadın Kolları İlçe Başkanı Emine Yanıç, toplum sağlığını tehdit eden bağımlılıklarla mücadelede farkındalığın artırılmasının önemine vurgu ederek, "Bağımsız Gelecek, Sağlıklı Nesiller" hedefi doğrultusunda çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti. AK Parti İlçe Başkanı Muzaffer Çil ise bağımlılıkla mücadelenin ailede başladığını belirterek, ebeveynlerin çocuklarını yakından takip etmesinin ve bilinçli davranmasının önemine dikkat çekti. Program kapsamında Vezirköprü İlçe Sağlık Müdürlüğü personeli Deniz Bülbüller, bağımlılığın tedavi süreci hakkında katılımcılara bilgi verirken, AMATEM ve ÇAMATEM merkezlerinin sunduğu hizmetleri anlattı. Yeşilay Samsun İl Başkanı Emre Güneş de yaptığı sunumda bağımlılık türleri ve mücadele yöntemlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Atatürk İş Merkezi'nde gerçekleştirilen seminere Vezirköprü Belediye Başkan Vekili Mehmet Gülburun, Vezirköprü Muhtarlar Derneği Başkanı Gülami Sağlam ve vatandaşlar katıldı. ■ İHA

SAMSUN ŞEHİR HASTANESİ'NDE ZORLU VAKALAR MASAYA YATIRILDI, 100'ÜN ÜZERİNDE HEKİM BULUŞTU

‘Zor Vakalar, Canlı Çözümler’



SAMSUN Şehir Hastanesinde kardiyoloji alanında "Zor Vakalar, Canlı Çözümler" başlıklı bilimsel toplantı gerçekleştirildi. Toplantı kapsamında Samsun Şehir Hastanesi anjiyografi laboratuvarında 4 zorlu vaka ele alındı. Gerçekleştirilen girişimler, canlı yayınlı hastanenin konferans salonuna aktararak Karadeniz Bölgesi'nin farklı illerinden toplantıya katılan hekimlere sunuldu. Canlı yayın sırasında vakalar üzerinden değerlendirmeler yapılarak

tedavi süreçleri tartışıldı. Günün sonunda ele alınan 4 vakanın da başarıyla tamamlandığı belirtilirken, en güncel tedavi yöntemleri bölgedeki kardiyoloji hekimleriyle birlikte ele alındı.

Toplantıya ilişkin açıklamalarda bulunan Samsun Şehir Hastanesi Kardiyoloji Klinik Sorumlusu ve Samsun Üniversitesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Karagöz, bu tür toplantıların güncel tedavi yöntemlerini takip etmek

Samsun Şehir Hastanesinde düzenlenen "Zor Vakalar, Canlı Çözümler" toplantısına Karadeniz Bölgesi başta olmak üzere farklı şehirlerden 100'ün üzerinde hekim katılırken, canlı yayınlanan zorlu vakalar üzerinden güncel tedavi yöntemleri ele alındı



isteyen hekimler için önemli bir rehber niteliği taşıdığını söyledi. Prof. Dr. Karagöz, Samsun Şehir Hastanesini

bölge halkına sağlık hizmeti sunan bir merkez olmasının yanı sıra, bilimsel ve eğitsel faaliyetlerin

gerçekleştirildiği bir eğitim üssü haline getirmeyi hedeflediklerini ifade etti.

■ İHA

Sosyal Hizmetlerde Yenilikçi Yaklaşımlar Projesi başladı

Samsun'da Sosyal Hizmetlerde Yenilikçi Yaklaşımlar Projesi başladı. Düzenlenen eğitim programıyla Samsun'da görev yapan sosyal hizmet meslek elemanlarının dijitalleşme ve çok boyutlu sosyal sorunlar karşısında bilgi ve yetkinliklerinin artırılması amaçlanıyor

AİLE ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından desteklenen "Sosyal Hizmetlerde Yenilikçi Yaklaşımlar Projesi", Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin lojistik desteğiyle Samsun'da başladı. Samsun Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen açılış programıyla başlayan proje kapsamında, 02-08 Şubat tarihleri arasında eğitim programı düzenlenecek. Eğitimlerle Samsun'da görev yapan sosyal hizmet meslek elemanlarının; dijitalleşme, çok boyutlu ve karmaşık sosyal sorunlar karşısında yeni nesil sosyal hizmet yaklaşımları konusunda bilgi ve yetkinliklerinin artırılması hedefleniyor.

KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİNE KATKI SUNACAK
Programda konuşan Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kemal Gümrükçü, sosyal hizmet alanının ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerle sürekli bir dönüşüm içerisinde olduğunu belirterek, bu değişime uyum sağlamanın yenilikçi yaklaşımlarla mümkün olduğunu



söyledi. Gümrükçü, eğitim programının hizmet kalitesinin artırılmasına ve kurumsal kapasitenin güçlendirilmesine katkı sunacağını ifade ederek projeye destek veren tüm kurumlara teşekkür etti. **BU PROGRAM, DOĞRUDAN SİZLERİN HİZMET ALANLARINI KAPSIYOR**
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı temsilcisi Akın Uğurlu ise teknik destek programlarının ajans açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Uğurlu, "Yenilikçi ve dijital yaklaşımlar konusunda eğitim ve danışmanlık desteği veriyor. Bu program, doğrudan sizlerin hizmet

alanlarını kapsıyor. Eğitimlerin çok faydalı sonuçlar doğuracağına inanıyoruz" dedi. **VALİLİK VE TÜM KURUMLARLA EŞGÜDÜM İÇİNDE ÇALIŞIYORUZ**
Samsun Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Eyüp Çakır da konuşmasında, valilik ve tüm kurumlarla eşgüdüm içinde çalıştıklarını belirtti. Toplumun giderek yaşlandığına dikkat çeken Çakır, "Hizmet vereceğimiz grupların sayısı artıyor. Yaşlılarımıza sahip çıkarken aslında geleceğimize sahip çıkıyoruz. Bugün yapılan her yatırım, gelecekte karşılaşılabilecek sorunların azalmasına katkı sağlayacaktır" ifadelerini kullandı. Eğitim programının hafta boyunca çeşitli başlıklarda devam edeceği bildirildi.

■ İHA

Kavak'ta kaz yetiştiricilerine uygulamalı eğitim

Samsun'un Kavak ilçesinde kaz üreticileriyle buluşan Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Akif Boz, bölgenin kaz yetiştiriciliğinde büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurguladı. **Organizasyonu yapan kaz yetiştiricisi Burak Şahinkaya ise kooperatifleşme ve markalaşma ile bölgenin kaz üretiminde söz sahibi olabileceğini ifade etti**

SAMSUN'un Kavak ilçesinde kaz yetiştiriciliği yapan Burak Şahinkaya'nın öncülüğünde Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Akif Boz, kaz üreticileriyle bir araya geldi. Saha çalışması gerçekleştiren Boz, üreticilere uygulamalı eğitim verirken Samsun'un kaz üretiminde büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurguladı. Hayatını kaz yetiştiriciliğine ve bilimsel çalışmalara adanmış Boz, üreticilere modern yetiştiricilik teknikleri konusunda uygulamalı eğitim verdi. **DOĞRU PLANLAMA SÖZ SAHİBİ OLABİLİR**
Kanatlı Hayvan Yetiştirme ve Islahı alanında çok sayıda araştırması bulunan Prof. Dr. Boz, kaz yetiştiriciliğinde doğru besleme, bakım ve verimlilik konularında önemli bilgiler paylaştı. Boz, Samsun'un iklimi ve coğrafi yapısının kaz üretimi için son derece uygun olduğunu belirterek, "Samsun'un bu alanda daha büyük yatırımlar yapılması gerekiyor. Doğru planlama ile bölge, kaz üretiminde söz sahibi olabilir" dedi. **SAMSUN KAZ ÜRETİMİNDE MARKA OLMALI**
Programın



organizasyonunu üstlenen kaz yetiştiricisi Burak Şahinkaya ise Samsun'un kaz ve kaz ürünlerinde Türkiye genelinde ilk üç il arasında yer aldığını belirterek, "Bu potansiyeli artık markalaşma ile taçlandırmamız gerekiyor. Katma değeri yüksek kaz ürünleriyle hem üreticimiz kazanacak hem de bölge ekonomisi güçlenecek" şeklinde konuştu. **KOOPERATİF ÇALIŞMALARI BAŞLADI**
Aynı zamanda kaz yetiştiricileri kooperatifi kurma çalışmalarını yürüttüklerini belirten Şahinkaya, üreticilerin bir çatı altında toplanmasının pazarlama ve sürdürülebilirlik açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Eğitim programı, üreticilerin sorularının yanıtlanması ve uygulamalı anlatımlarla sona erdi. ■ Haber Merkezi



Salıpazarı'nda kuşaklar arası dayanışmaya yönelik proje

Salıpazarı Gençlik Merkezi tarafından yürütülen "Çınarların Gölgesinde" projesi kapsamında gençler, ilçede yaşayan büyükleri ziyaret ederek hayat tecrübelerini dinledi



GERÇEKLEŞTİRİLEN ziyaretlerde büyükler geçmişten günümüze uzanan anılarını paylaşıırken, gençler de saygı, vefa ve dayanışma gibi değerleri yakından tanıma fırsatı buldu. Samimi sohbetler eşliğinde gerçekleşen buluşmalar, kuşaklar arası bağların güçlenmesine katkı sağladı.

Gençlik Merkezi yetkilileri, proje ile gençlerin geçmişten güç alarak geleceğe daha bilinçli bakmalarını amaçladıklarını belirtti. Çalışmanın, toplumsal dayanışmayı artırdığı ve nesiller arasında güçlü bir gönül bağı oluşturduğu ifade edildi.

■ AA



SAMSUN ÜRETİMDE VİTES YÜKSELTİYOR: Gözler hızlı tren ve çevre yollarında

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, hızlı tren projeleri ve çevre yollarıyla birlikte kentin lojistik ve üretim gücünün ciddi biçimde artacağını belirterek, Samsun'un sadece yaşamak için değil, üretmek için de tercih edilen bir şehir haline geleceğini söyledi



BAŞKAN Halit Doğan, 2026 yılı itibarıyla hayata geçirilecek, devam eden ve yatırım programına alınması planlanan projelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Doğu ve Batı Çevre Yolları, Çarşamba Havalimanı'nın yenilenmesi, Ankara-Kırıkkale-Çorum-Samsun Hızlı Tren Projesi ile Samsun-Mersin demir yolu hattının kente kazandıracaklarını anlatan Doğan, bu yatırımların Samsun'u Karadeniz'in üretim ve lojistik üssü haline getireceğini vurguladı.

DOĞU ÇEVRE YOLU'NUN İHALESİ YAPILACAK

Şehir trafiğini rahatlatacak Doğu Çevre Yolu hakkında konuşan Doğan, bu hattın tamamlanmasıyla şehir merkezinden geçen günlük yaklaşık 40 bin aracın deplase edileceğini ifade etti. Özellikle Tekkeköy'de sanayinin büyümesiyle Belediye Evleri bölgesinde ciddi bir trafik

yoğunluğu oluştuğuna dikkat çeken Doğan, Doğu Karadeniz'e ve Sarp'a giden ağır tonajlı araçların şehir içinden çıkarılmasının zorunlu hale geldiğini söyledi. Doğan, Doğu Çevre Yolu'nun Çarşamba Havalimanı'na kadar olan bölümünün proje ve ihalesinin bu yıl yapılacağını, yatırım programına alınması için ise 2027 hedefiyle çalıştıklarını açıkladı.

Batı Çevre Yolu'nun yapım sürecine de değinen Başkan Doğan, bu yolun tamamlanmasıyla günlük yaklaşık 15 bin aracın şehir merkezinden çıkarılacağını belirtti. Doğu Çevre Yolu'nun öncelikli olmasını istediklerini ancak Batı Çevre Yolu'nda önemli bir aşama kaydedildiğini dile getiren Doğan, "Başlanmış bir işi durdurmanın anlamı yoktu. Batıda süreci devam ettirdik, doğu için de proje çalışmalarını sürdürüyoruz. Doğu Çevre Yolu'nun ihalesi bu yıl



yapılacak" dedi.

SAMSUN BAMBASKA BİR ŞEHİR OLACAK

Hızlı tren projelerinin Samsun için stratejik bir kırılma noktası olduğunu vurgulayan Halit Doğan, özellikle Mersin-Samsun demir yolu bağlantısının tamamlanmasıyla limanın uluslararası lojistikte çok daha etkin hale geleceğini ifade etti. Mersin'den çıkan yüklerin boğazlara uğramadan Samsun Limanı'na ulaşabileceğini belirten Doğan, bu yüklerin buradan Avrupa, Rusya, Ukrayna ve Orta Asya'ya sevk edileceğini söyledi. Bu süreçte Kavak

ve Havza OSB'lerde indirme merkezleri ile Lojistik Köy planlamalarının da devreye gireceğini aktaran Doğan, "Trenin OSB'deki bir firmanın yükünü alıp doğrudan limana indirebildiği bir sistem kurmayı hedefliyoruz. Yeni liman ve serbest bölge projeleriyle Samsun bambaşka bir şehir olacak. Allah nasip ederse 2026'da Samsun-Çarşamba Havalimanı da yenilenecek" ifadelerini kullandı.

SAMSUN'UN GÜÇLENMESİ BÖLGENİN GÜÇLENMESİ DEMEK

Samsun'un yaşam kalitesi yüksek bir şehir olduğuna dikkat çeken Doğan,

hedeflerinin bu konforu güçlü bir üretim altyapısıyla desteklemek olduğunu belirtti. Samsun'un hizmet ve ticaret sektörlerinde zaten güçlü olduğunu söyleyen Doğan, üretim gücünün artmasının sadece kente değil, tüm Karadeniz Bölgesi'ne katkı sağlayacağını dile getirdi. Samsun merkezli yatırımların Artvin'den Trabzon'a, Ordu'dan Tokat ve Çorum'a kadar geniş bir coğrafyayı besleyeceğini ifade eden Doğan, "Samsun'un güçlenmesi bölgenin güçlenmesi demek. Bunu da sanayi alanlarını büyütüp hızlı trenle destekleyerek başaracağız."

■ İHA

SAMSUN-TRABZON-SARP DEMİR YOLU, Türkiye'yi Kafkasya ve Orta Asya'ya bağlayacak



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Samsun-Trabzon-Sarp Demir Yolu Projesi ile Karadeniz kıyısındaki iller arasında ve kent içi ulaşımında önemli bir rahatlatma sağlanacağını belirterek, "Proje, Türkiye'yi Kafkasya ve Orta Asya'ya bağlayan stratejik bir demir yolu koridoru oluşturacak" dedi

URALOĞLU, AA muhabirine, Karadeniz Sahil Demir Yolu (Samsun-Hopa-Sarp Demir Yolu) Projesi'ne ilişkin bilgi verdi. Karadeniz Sahil Demir Yolu Projesi'nin Samsun'dan Sarp'a uzanarak Karadeniz Bölgesi'nde yer alan 5 il ile Gürcistan arasında demir yolu ulaşımını mümkün kılacağını vurgulayan Uraloğlu, "Samsun-Trabzon-Sarp Demir Yolu Projesi ile Karadeniz kıyısındaki iller arasında ve kent içi ulaşımında önemli bir rahatlatma sağlanacak. Proje, Türkiye'yi Kafkasya ve Orta Asya'ya bağlayan stratejik bir demir yolu koridoru oluşturacak. Hem yolcu hem de yük taşımacılığında bölgeye büyük katkı sunacak. Mevcut kara yolu yoğunluğu da önemli ölçüde azalacak" diye konuştu.

Uraloğlu, projeye entegre şekilde planlanan Erzincan-Trabzon Demir Yolu Hattı ile bölgenin kuzey-güney aksında güçlü bir bağlantıya kavuşacağına dikkati

çekerek, bu hat sayesinde Karadeniz demir yolunun, iç hinterlanda bağlanacağını ve uluslararası demir yolu ağına entegre edileceğini bildirdi.

Erzincan-Trabzon Demir Yolu Projesi'nin Türkiye'nin "Bir Kuşak Bir Yol" ve "Orta Koridor" olarak adlandırılan uluslararası demir yolu ağlarına entegrasyonunda kritik rol oynayacağını dile getiren Uraloğlu, "Bu projelerle ülkemizin lojistik gücünü artırıyor, Karadeniz'i Kafkasya ve Transkafkasya'ya doğrudan bağlayan yeni bir koridor oluşturuyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

PROJE KAPSAMINDA KÖPRÜ VE VİYADÜKLER İNŞA EDİLECEK

Uraloğlu, söz konusu demir yolu hatlarının liman entegrasyonlu ve kıyı odaklı lojistik yapısıyla uluslararası taşımacılıkta rekabet avantajı sağlayacağına işaret ederek, projenin tamamlandığında hem bölgeye hem de ülkenin ekonomik ve sosyal

gelişimine büyük katkı sunulacağını söyledi.

Yolcu ve yük taşıma amaçlı gerçekleştirilecek bu projenin kuzey-güney bağlantılarıyla fonksiyonel hale gelerek bölgenin cazibesini daha da artıracaklarını belirten Uraloğlu, şunları kaydetti:

"Demir yolu hattımız 513 kilometre olarak planlandı. Projemiz saatte 250 kilometre hızla sahip olarak tasarlandı. 14 istasyonu olacak. Proje kapsamında yılda 12 milyon yolcu ve 14 milyon ton yük taşımacılığının yapılması öngörülüyor. Çok sayıda tünel ve viyadük inşa edilecek. Söz konusu proje 2026 yılı Yatırım Programı'na Etüt-Proje (Avan Proje) çalışmalarının başlanması amacıyla teklif edildi. Projemizle Doğu Karadeniz'in en büyük ve çok hızlı gelişim gösteren şehirleri olan Trabzon ve Rize üzerinden Gürcistan sınırımıza kadar demir yolu bağlantısı sağlanmış olacak."

■ AA

Bafra'da çeltik üreticileri taleplerini dile getirdi



Samsun'un Bafra ilçesinde çeltik üreticileri, yeni sezon alım süreci ve ürün sınıflandırma kriterlerine ilişkin taleplerini dile getirdi.

TOPRAK Mahsulleri Ofisi (TMO) depolanı ödünde toplanan üreticiler adına konuşan Bafra Çeltik Komisyon Üyesi Hamza Bayrak, ürün sınıflandırmasında yapılan değişikliklerin üreticileri mağdur ettiğini söyledi.

Bayrak, Alba çeşidi orta tane çeltiğin ince tane kapsamında değerlendirilmesinin üreticiler açısından ciddi ekonomik kayıplara yol açtığını ifade ederek, bu uygulamanın üretimdeki gerçekliği yansıtmadığını söyledi. Artan mazot, gübre ve işçilik maliyetlerine dikkati çeken Bayrak, üreticinin hatalı sınıflandırma nedeniyle daha da

zor durumda kaldığını kaydetti.

Destekleme ödemelerinin gecikmesi ve kredi imkanlarının kısıtlanmasının üretimi olumsuz etkilediğini aktaran Bayrak, "Kendi ürettiğimiz tohumlarla yetiştirdiğimiz çeltiklerin tescil gerekçesiyle alım kapsamına alınmaması, ancak benzer ürünlerin ithalat yoluyla raflarda yer bulması yerli üreticimizi mağdur etmektedir. Bu ithalatların durdurulması hem çiftçimizi hem de yerli fabrikacımızı koruyacaktır. Ayrıca TMO'da yapılan randıman ölçümlerinin şeffaf bir şekilde, çiftçimizin gözü önünde yapılması en temel hakkımızdır" dedi.

■ AA

Dijital medyanın dönüşen yapısına ayak uydurmak isteyen Samsun'daki basın mensupları, yapay zekâ destekli medya uzmanlığı eğitimleriyle mesleki yetkinliklerini bir üst seviyeye taşımaya hazırlanıyor



Samsun basını yapay zekâ ile geleceğe hazırlanıyor

ORTA Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Samsun Bölge Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen "Yapay Zekâ Destekli Medya Uzmanlığı Eğitimi", 9-10 Şubat tarihlerinde Samsun Ticaret ve Sanayi Odası'nın(TSO) ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.

OKA Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Samsun Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülecek eğitim programına, Samsun'da görev yapan medya çalışanlarının yanı sıra kamu kurumlarının basın sorumluları katılacak.

İki gün sürecek eğitim boyunca katılımcılar, yapay zekâ destekli haber metni yazımından görsel ve işitsel içerik üretimine, veri analizinden raporlamaya ve sosyal medya yönetimine kadar pek çok alanda uygulamalı çalışmalar yapma imkânı bulacak. Programın temel hedefi, medya çalışanlarının dijital araçları daha etkin kullanarak hızlı, güvenilir ve nitelikli içerikler

üretmesini sağlamak olarak belirlendi.

Eğitim, teknik kazanımların yanı sıra haber doğrulama süreçleri, etik gazetecilik ilkeleri, deepfake içerikler ve dezenformasyonla mücadele gibi dijital çağın kritik başlıklarında da farkındalık oluşturmaya amaçlıyor. Bu yönüyle program, katılımcıların güvenilir habercilik anlayışını güçlendirmeyi hedefliyor.

Program kapsamında ayrıca Samsun'un tanıtımına yönelik modern, yenilikçi ve sürdürülebilir dijital stratejilerin geliştirilmesi, ilin kültürel ve turistik değerlerinin ulusal ve uluslararası platformlarda daha görünür hale getirilmesi hedefleniyor.

Eğitim süreci, medya çalışanları arasında deneyim paylaşımını teşvik eden ve mesleki iş birliğini güçlendiren etkileşimli bir ortam sunacak.

Eğitime, Samsun'da görev yapan basın mensupları ile kamu kurum ve kuruluşlarının basın ve halkla ilişkiler birimlerinde görevli sorumlular katılım sağlayacak.

■ İHA



EKONOMİ

‘Kızıl Elma’nın ilk teslimatı 2026’da’

ANTALYA’da düzenlenen 5’inci Savunma ve Havacılık Sanayiinde Küresel Stratejiler Konferansı kapsamında gerçekleştirilen “2025 Yılı Gerçekleşmeler ve 2026 Yılı Hedefler Basın Buluşması”nda konuşan Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, 2025 ihracat performansını ve 2026 hedeflerini değerlendirdi. Görgün, 2026 yılına ilişkin en kritik eşişin havacılık ve insansız sistemlerde olduğunu vurgulayarak, “2026 yılında Kızıl Elma insansız savaş uçağının ilk teslimatını son kullanıcılarınıza teslim etmeye başlayacağız” dedi.

ALİŞ	ALİŞ	ALİŞ
43,485	51,636	6.537,61
SATIŞ	SATIŞ	5SATIŞ
43,498	51,647	6.538,99

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’ndan 27 milyon lirayı aşan destek



ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Verimlilik Artırıcı Proje Destek Programı’nın kapsamını genişletti. Bakanlık tarafından yapılan açıklamada enerji hizmet şirketlerinin (ESCO) enerji yöneticisi görevlendirmekle yükümlü olan endüstriyel işletmelerin, ticari binaların, hizmet binalarının ve kamu binalarında enerji performans sözleşmeleri (EPS) yoluyla uygulayacağı enerji verimliliği projelerinin, teşvikten yararlanabileceği belirtildi. Ayrıca enerji verimliliği projelerine yatırım bedelinin yüzde 30’u kadar hibe desteği sağlanacağı belirtilirken, desteğin üst limiti 2026 yılı için 27 milyon 92 bin 663 lira olarak belirlendi.

ESCO’LAR DA DAHİL EDİLDİ
Buna göre, ‘ESCO’ olarak da bilinen enerji hizmet şirketleri de artık enerji

yöneticisi görevlendirmekle yükümlü olan endüstriyel işletmeler, ticari binalar, hizmet binaları ve kamu binalarında EPS yoluyla uygulayacağı enerji verimliliği projeleri için söz konusu destekten yararlanabileceği ifade edildi. Bu çerçevede, enerji yöneticisi görevlendirmekle yükümlü olan endüstriyel işletmeler, ticari binalar, hizmet binaları ve kamu kesimi binaları ile enerji hizmet şirketleri tarafından müştereken imzalanarak yürürlüğe girmiş ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yapılan başvuru duyurusunda belirtilen kriterleri ve enerji verimliliği önlemlerini içeren enerji performans sözleşmeleri için yapılan başvurular kabul ediliyor.

27 MİLYON LİRAYI AŞAN DESTEK
Enerji hizmet şirketlerinin EPS yoluyla

uygulayacağı enerji verimliliği projelerine, yatırım bedelinin yüzde 30’una kadar hibe desteği sağlanacağı açıklanırken, desteklerde üst limitin, 2026 yılı için 27 milyon 92 bin 663 lira olacağı ve proje tutarı ne olursa olsun bu tutarı aşamayacağı vurgulandı. Ayrıca bu tutarı, her yıl yeniden değerlendirme oranında arttırılacağı da ifade edildi.

DESTEKTE ERKEN ÖDEME FIRSATI
Destek kararı verilen başvurular için belirlenen destek tutarının yüzde 50’sine teminat karşılığı erken ödeme yapılacağı, uygulama sonrası sözleşmede garanti edilen tasarrufun en az yüzde 70’inin sağlandığının ölçme ve doğrulama uzmanı tarafından doğrulanmasının ardından da nihai destek ödemesi gerçekleştirileceği belirtildi.

■ İHA



Türkiye’deki pilot sayısı 17 bin 910’a ulaştı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye’deki yolcu ve kargo uçağı sayısının 2025 sonunda 800’e yükseldiğini bildirerek, "Toplam pilot sayımız bir önceki yıla göre yüzde 10 artışla 17 bin 910’a ulaştı" ifadesini kullandı

BAKAN Uraloğlu, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünün 2025 yılı verilerine ilişkin yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye’de sivil havacılık sektörünün 23 yılda uçak filolarından koltuk ve kargo kapasitesine, iç ve dış hat uçuş ağından lisanslı personel sayısına kadar her alanda güçlü büyüme kaydettiğini belirtti.

Türkiye’nin, 4 saatlik uçuş mesafesinde 1,5 milyar nüfusa sahip 67 ülkenin merkezinde bulunduğu dikkati çeken Uraloğlu, bu coğrafi avantajı doğru okuyarak havacılık politikalarına yön verdiklerini aktardı.

Uraloğlu, Bakanlık olarak havacılıkta çok hızlı ve başarılı büyüme dönemi başlattıklarına işaret ederek, "Ülkemizi dünyanın en geniş uçuş ağına sahip ülkelerinden biri haline getirdik" değerlendirmesinde bulundu.

Hava ulaştırma anlaşması sayısı 2003 yılında 81 iken bugün 175’e çıktığını bildiren Uraloğlu, "2025 yılında 24 ülkeyle müzakere gerçekleştirdik, Leeds, Newcastle, Bristol, Cork, Port Sudan, Sevilla ve Phnom Penh’e uçuş başlattık. 2002’den bu yana ise 700’ü aşan müzakere gerçekleştirdik. Dış hatlarda 50 ülkede 60 noktaya uçuş gerçekleştiriliyorken bugün 133 ülkede 356 noktaya uçuyoruz" ifadelerini kullandı.

ÜLKEMİZİN UÇAK FİLOSU BÜYÜDÜ

Uraloğlu, toplam havacılık işletmesi sayısı 2003 yılında 159 iken geçen yılın sonu itibarıyla yüzde 187’lik artışla 457’ye yükseldiğini belirterek, 2025 sonu itibarıyla hava yolu işletmesi sayısının 14, hava taksi işletmesinin 46, genel havacılık işletmesinin 102 ve balon işletmesi sayısının 71 olduğu bilgisini verdi.

Geçen yıl sonunda Türkiye’de 13 çok hafif hava aracı işletmesinin, 165 bakım ve 46 yer hizmeti kuruluşunun hizmet verdiğini aktaran

Uraloğlu, "2003 yılında 162 olan yolcu ve kargo uçağı sayısı, 2025 sonu itibarıyla yüzde 394 artışla 800’e yükseldi. Ülkemizin uçak filosu 2003’ten bu yana yaklaşık 5 katına çıktı" ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yolcu ve kargo uçakları, hava taksiler, genel havacılıkta kullanılan hava araçları ile balon ve çok hafif hava araçları da dahil olmak üzere hava aracı sayısının 2 bin 218’e çıktığını bildirdi.

TOPLAM KOLTUK KAPASİTESİ ARTTI

Yolcu taşımacılığındaki kapasite artışına da dikkati çeken Uraloğlu, "2003 yılında 27 bin 599 olan koltuk kapasitesi yaklaşık 6 katına çıkarak 2025’te 157 bin 785’e ulaştı. Bu artış, iç ve dış hatlarda erişilebilirliği güçlendirdi. Yolcu taşımacılığında sürdürülebilir büyümenin altyapısı oluşturuldu" değerlendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, hava kargo taşımacılığının son yıllarda stratejik bir boyut kazandığını, 2003’te 302 bin 737 kilogram olan kargo kapasitesinin 2025’te 2 milyon 902 bin 725 kilograma yükseldiğini ifade etti.

Sektörün insan kaynağındaki gelişime de işaret eden Uraloğlu, "2025 yılı itibarıyla 26 bin 888 lisanslı personel görev yaptı. Toplam pilot sayımız önceki yıla göre yüzde 10 artışla 17 bin 910’a, toplam lisanslı teknik personel sayısı da yüzde 8 artışla 8 bin 978’e ulaştı" değerlendirmesinde bulundu.

■ AA



Arıcılar sezona hazırlanıyor

Türkiye’de en fazla bal üretiminin yapıldığı Ordu’da arıcılar 2026 yılı sezonu için hazırlıklarına başladı

600 bin kovan varlığı ile Ordu, Türkiye’de en fazla bal üretimi yapan il konumunda. 3 bin 500 kayıtlı ancının bulunduğu ilde yaklaşık 10 bin aile, geçimini bu sektörden sağlıyor. Türkiye’nin çeşitli bölgelerini dolaşarak bal üreten Ordulu gezgin arıcılar, 2025 yılında yaklaşık 18 bin ton üretim yaptı.

2025 yılını verimli geçiren arıcılar, kar yağışı ve soğuk havalardan bahar bakımları için hazırlıklara başladı. Arıcılar, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından kendilerine ödenen kovan başı destekleri can suyu olarak gördüklerini, sahte ballara karşı yapılan denetimlerin ise balın hak ettiği değere ulaşması adına önemli olduğunu söyledi.

DESTEKLERİN BAKIM ÖNCESİ ÖDENMESİ ARICILARI MEMNUN ETTİ

Ordu An Yetiştiricileri Birliği Başkanı Akın Çiftçi, kovan başı destek ödemelerinin, bu sene anı bakımlarının başlayacağı zamanın öncesinde hesaplara yatırılmasından dolayı mutlu olduklarını söyledi. Bu desteklemeleri alan ancıların bakım hazırlıklarına başladıklarını ifade eden Çiftçi, ancıların 2026 sezonuna en iyi şekilde hazırlanacaklarını kaydetti.

BALIMIZIN HAK ETTİĞİ DEĞERE ULAŞMASI İÇİN MÜCADELE EDİYORUZ

Çiftçi, 2025 yılında Ordu’da yaklaşık 18 bin ton bal üretimi yapıldığını belirterek, "Ordu’da 600 bin kovan varlığımız var. Sezon şartları ne getirir bilinmez, şu anda küresel ısınma var, bunlardan etkilenmezsek en iyi şekilde üretim yapacağız diye düşünüyoruz. 2026 yılının tüm ancılarımıza hayırlı



olmasını temenni ediyoruz. Tüm maliyetleri hesaplayıp balın hak ettiği değere ulaşması için mücadele ediyoruz" dedi.

ARICILAR, SAHTE BALA KARŞI YÜRÜTÜLEN MÜCADELELERDEN MEMNUN

Bakanlık tarafından geçen yıllarda belirli yerlere yapılan baskınlar olduğunu ifade eden Çiftçi, "Bu baskınlardan dolayı bal fiyatları hak ettiği değere gidiyor. İnşallah bundan

sonra da bakanlığımızın denetimleri devam eder. Hem üreticilerimiz, hem de tüketicilerimiz kazanır" diye konuştu.

ŞU ANDA YAPACAĞIMIZ BAKIMLAR ÖNEMLİ

Yaklaşık 33 yıldır arıcılık yapan Coşkun Baş ise yeni sezona hazırladıklarını belirterek, "Hazırlıklarımızı tamamladık, kış sezonu sonrası bakımlarımıza başlıyoruz. Geçimimizi ancılıktan sağlıyoruz, sene boyunca bal üretimlerimizi yapıyoruz. Şu anda yapacağımız bakımlar önemli. Anılarımız kar altından yeni çıktı. Yiyecek ve ilaçları var mı diye kontrol ediyoruz. Beslemelerini kontrol edip, yayla zamanına hazırlayacağız" ifadelerine yer verdi.

■ İHA

Giresun OSB’lerinde istihdam ve ihracat artmaya devam ediyor

Giresun’da Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı desteğiyle Organize Sanayi Bölgelerine sağlanan 1,7 milyar liralık finansman sayesinde 6 binden fazla yeni istihdam oluşturulurken, ilin ihracatı 2025 yılında 1 milyar doların üzerine çıktı

SANAYİ ve Teknoloji Bakanlığınca Giresun’a sağlanan 1,7 milyar liralık finansmanla bugüne kadar yatırım süreci devam eden 1’inci ve 2’nci Organize Sanayi Bölgelerinde (OSB) 6 binin üzerinde yeni istihdam oluştuğu bildirildi.

Organize Sanayi Bölgelerinin üretim ve ihracata sağladığı katkıya dikkat çeken Giresun 2. Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Mete Bahadır Yılmaz, 2025 yılında ilin ihracatının 1 milyar

dolan aştığını açıkladı. Yılmaz, Giresun’un Karadeniz illeri arasında ihracat artış oranında da ilk sırada yer aldığını belirtti.

Giresun’un sanayi altyapısının her geçen gün güçlendiğini ifade eden Yılmaz, "1’inci ve 2’nci Organize Sanayi Bölgesi yatırımlarıyla üretmeye devam eden ilimiz, kuruluş süreci tamamlanan 3’üncü, 4’üncü ve 5’inci Organize Sanayi Bölgesi yatırımlarıyla daha büyük potansiyele ulaşma yolunda ilerliyor. Öte

yandan 2’nci Organize Sanayi Bölgesi içerisinde faaliyet gösteren Giresun Teknopark’ta gelişmesini sürdürmektedir. Teknopark bünyesinde toplam 26 firma faaliyet göstermektedir ve doluluk oranı yüzde 85’e ulaştı. Teknopark ana idare binasının inşaat çalışmaları hızla devam etmektedir. Büyüyen fiziki kapasite ve genişleyen Ar-Ge ekosistemi sayesinde Teknopark, Giresun’daki genç nüfus için yeni istihdam alanları oluşturmaktadır"

■ İHA

BULVARIN İKİ ÖNEMLİ BAĞLANTI YOLU TRAFİĞE AÇILDI



Başkan Doğan'dan RTE Bulvarı'na yakın takip

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin ulaşım altyapısını güçlendirmek ve trafik yoğunluğunu azaltmak amacıyla hayata geçirilen Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı projesinde çalışmalar tüm hızıyla devam ederken Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan da çalışmalarını yakından takip ediyor

BAŞKAN Doğan, "Yalnızca bugünün ihtiyaçlarına değil, Samsun'un gelecekteki ulaşım taleplerine de cevap verecek şekilde tasarlanan projemizde son aşamadayız. İki önemli bağlantı yolunu daha trafiğe açtık. Ekibimize özverili çalışmalarından ötürü teşekkür ediyorum" dedi.

Samsun Büyükşehir Belediyesi şehir içi ulaşımı rahatlatarak önemli projelerinden biri olan Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı'ndaki düzenleme çalışmalarında son aşamaya geldi. Şehrin en önemli ana ulaşım arterlerinden biri olan bulvarda yürütülen çalışmayla 2x2 şerit olarak kullanılan bulvar, yapılan düzenlemelerle 2x3 şeritli bir yapıya kavuşturuluyor. Böylece araç geçiş kapasitesi yükseltirken, sürücüler için daha güvenli ve konforlu bir ulaşım imkânı sunulması hedefleniyor. Projede trafik akışını kesintisiz hale getirecek farklı seviyeli



kavşak çözümleri de yer alıyor. **BAŞKAN DOĞAN: BU PROJE TRAFİKTE UZUN VADELİ BİR RAHATLAMA SAĞLAYACAK** Sahada yürütülen çalışmalar yakından takip eden Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Recep

Tayyip Erdoğan Bulvarı kapsamında çalışmaların da yerinde inceledi. Proje ile ilgili değerlendirme yapan Başkan Doğan, "Yalnızca bugünün ihtiyaçlarına değil, Samsun'un gelecekteki ulaşım taleplerine de cevap verecek şekilde

tasarlanan projemiz hızla devam ediyor. Bu projenin Samsun trafiğine uzun vadeli bir rahatlatma sağlayacağını öngörüyoruz. Çalışmalarımız titizlikle ve kararlılıkla sürüyor. Proje ilerledikçe tamamlanan bölümleri de etap etap

trafiğe açıyoruz. İki önemli bağlantı yolunu daha trafiğe açtık. Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı, Samsun trafiğinde kritik bir rol üstlenecek ve ulaşımında önemli bir rahatlatma sağlayacak. Bu projede ekip arkadaşlarımızın gece gündüz demeden gösterdiği özveri ve fedakarlık da var. Bu nedenle tüm ekip arkadaşlarımızla bu özverili çalışmalarından ötürü teşekkür ediyorum" dedi. **İKİ ÖNEMLİ BAĞLANTI YOLUNU TRAFİĞE AÇILDI** Trafiğe açılan bağlantı yolları ile Otogar istikametinden Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı'na seyahat edenler, yeni yapılan katlı kavşak üzerinden Elbistan Bulvarı'na dönüş sağlayabilecek. Elbistan Bulvarı'ndan gelenler ise Otogar ve Alaçam Caddesi yönüne, Hürriyet Caddesi üzerinden tek yön olarak ilerleyebilecek. ■ SBB BÜLTEN



İlkadım'da yeni işletmeler ekonomiye değer katıyor

İlkadım'da farklı sektörlerde faaliyete başlayan işletmelerin açılışlarına katılan İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İlçemizde açılan her yeni işletme, ekonomiye değer, istihdama güç katıyor" dedi

YEREL ekonominin büyümesine ve gelişmesine katkı sağlayan yeni işletmelerin açılışlarına katılan İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, İlkadım Belediyesi olarak girişimcilere her zaman destek olduklarını söyledi. İlçenin farklı mahallelerinde faaliyete başlayan ve istihdama önemli katkılar sağlayan yeni işletmelerin İlkadım'a hayırlı olması temennilerinde bulunan Başkan İhsan Kurnaz, "İlkadım'da ticari hayatın canlanması, şehrimiz ve ülkemiz açısından da kıymetlidir" diye konuştu. **ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ** Yerel esnafın güçlenmesinin, ekonomik hareketliliğin büyümesine de olanak



sağladığını belirten Başkan İhsan Kurnaz, "İlkadım'da ticari hayatın canlanması, ilçemizin gelişimi açısından son derece kıymetlidir. Açılan her bir işletme, güçlenen esnafımız ve ticari hayata başlayan her yeni girişimcimizin

yanındayız. İstihdamın artması, ticaretin ve ekonomik hayatın canlanması için yapılan her girişimi destekliyoruz. İlçemizde açılan her yeni işletme, ekonomiye değer, istihdama güç katıyor. Bu noktada açılış yapacak esnafımıza belediye olarak evrak işlerinde kolaylıklar sağlıyor, açılışını yapacak olan esnafımızın da açılışında yer almaya, onların bu mutlu günlerinde yanlarında olmaya özen gösteriyoruz. Üretimin, istihdamın artması, ekonominin ve ticari hayatın güçlenmesi, şehrimizin ve ülkemizin ekonomisine de önemli katkılar sağlıyor. Her bir açılışa yeni umut ve geleceğe güzel bir adım olarak görüyoruz. Açılış yapılan yeni işletmelerimiz ilçemize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN

BAŞKAN SANDIKÇI'DAN BİR MÜJDE DAHA:



Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, bu yıl da nikâh ücret desteğini sürdürdüklerini ve çiftlerin nikâh işlemlerini ücretsiz bir şekilde gerçekleştirmeye devam ettiklerini kaydetti

Nikah ücret desteği devam ediyor

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, nikâh ücret desteğini sürdürdüklerini ifade etti. Bu yıl da çiftlerin nikâh işlemlerini ücretsiz bir şekilde gerçekleştirdiklerini ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, 2026 yılında evlenmek üzere Canik Belediyesi'ne başvuran çiftlerden nikâh dosya tetkik ücreti almayacaklarını söyledi. Sosyal belediyecilikte örnek olan çalışmalarını hayata geçirmeye devam ettiklerini kaydeden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Bu yıl da nikâh ücret desteği sağlamaya devam ediyoruz" dedi.

2025 yılında 950 çiftin nikâh işlemlerini ücretsiz bir şekilde gerçekleştirdiklerini söyleyen Başkan İbrahim Sandıkçı, 2026 yılında da nikâh ücret desteği

sağlamaya devam ettiklerini belirterek, "Canik'imizde ailelerimize, gençlerimize ve aile kurumu oluşturmak üzere yola çıkan çiftlerimize yönelik desteklerimizi sürdürüyor, sosyal destek programlarımıza yenilerini eklemeye devam ediyoruz. Bu yıl da evlenmek üzere belediyemize müracaat eden çiftlerimizin nikâh işlemlerini ücretsiz bir şekilde gerçekleştiriyoruz. Çiftlerimizden nikâh dosya tetkik ücreti almıyor, kendilerinin nikâh işlemlerini ücretsiz bir şekilde tamamlayıyor. Ailelerimizin ve gençlerimizin bütçelerine katkılar sunan ve sosyal açıdan destekleyen yeni uygulamalara ve projelere imza atmayı sürdürüyoruz" şeklinde konuştu. ■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN

ÇARŞAMBA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI öğrencileri dolandırıcılara karşı uyardı

ÇARŞAMBA Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklamada, 18-30 yaş arası gençlerin "Sadece hesabını ver", "Hiçbir sorumluluğun yok", "Yasal bir iş" gibi söylemlerle ikna edilerek banka ve kripto hesaplarını kullanılmaya zorlandığı ve bu durumun ise ağır ceza davalarına ve uzun yıllar hapis cezasına kadar varan sonuçlar doğurduğu vurgulandı.

Çarşamba Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklamada, 18-30 yaş arası gençlerin "Sadece hesabını ver", "Hiçbir sorumluluğun yok", "Yasal bir iş" gibi söylemlerle ikna edilerek banka ve kripto hesaplarını kullanılmaya zorlandığı ve bu durumun ise ağır ceza davalarına ve uzun yıllar hapis cezasına kadar varan sonuçlar doğurduğu vurgulandı.

Dolandırıcılık, yasa dışı bahis, kara para aklama, sahte yatırım, burs ve sosyal çalışma ilanları, kripto para ve sosyal medya dolandırıcılığı gibi birçok suçta kiralanan banka hesaplarının kullanıldığı

belirlenirken, şikayet durumunda ilk şüphelinin her zaman hesap sahibi olduğu ifade edildi.

Banka veya kripto hesabını başkasına kullandırmanın yasal olmadığı ve suç teşkil ettiği, "Ben bilmiyordum" savunmasının ise hukuken geçerli olmadığı belirtildi. Bu eylemlerin Türk Ceza Kanunu'nun 157, 158 ve 282'nci maddeleri kapsamında değerlendirilerek 3 ila 10 yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılabileceği hatırlatıldı.

Gençlere yönelik uyarda banka hesabının kimlik gibi olduğu, IBAN paylaşımının küçük bir detay değil ciddi bir suç riski taşıdığı vurgulanırken, "Kolay para yoktur. Banka hesaplarını, kimlik bilgilerinizi, kartlarınızı ve şifrelerinizi kimseye paylaşma. Şüpheli bir teklif alırsan kabul etme, mesajları sakla ve mutlaka ailene ya da yetkililere bildir" uyarısı yapıldı. ■ AA

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7931

3 Şubat 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsin/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

BAŞKALARININ ÇOCUĞUNA AKIL, KENDİ ÇOCUĞUMUZA DUYGU

HEPİMİZ biliyoruz aslında. Anne olarak da biliyoruz, öğretmen olarak da. Ne yapılması gerektiğini, nerede durulacağını, nasıl yaklaşılacağını... Kitaplarda yazanları, eğitimlerde anlatılanları, başkasının çocuğuna sakince söylenen doğru cümleleri. Ama iş kendi çocuğumuza



ELİF'TEN BAKINCA

ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

gelinece, bildiklerimiz bir anda buharlaşıyor.

Psikoloji bunun nedenini net anlatıyor:

Kendi çocuğumuz söz konusu olduğunda akıl değil, bağ devreye giriyor. Başkasının çocuğunu dışarıdan, daha objektif bir yerden görürüz. Oysa kendi çocuğumuz bizim geçmişimizdir,

korkularımızdır, beklentilerimizdir.

Onun ağlaması sadece bir davranış değildir; içimizdeki suçluluk duygusunu, “**yetersiz miyim?**” sorusunu tetikler.

Bir öğrencinin öfkesini sakinlikle karşılayabiliriz.

Ama kendi çocuğumuz öfkelendiğinde, kontrol kaybı yaşarız. Çünkü orada sadece çocuk yoktur; “**Ben nerede hata yaptım?**” duygusu vardır. Bu yüzden bildiğimiz doğruyu uygulamak yerine, duygusal reflekslerle hareket ederiz.

Bir başka sebep de şudur:

Kendi çocuğumuzdan fazla sorumluyuz. Onun geleceğini,

mutluluğunu, başına gelebilecekleri zihnimizde sürekli büyütürüz. Bu da sınır koymayı zorlaştırır. Başkasının çocuğuna “**hayır**” demek kolaydır çünkü sonucu bize ait değildir. Kendi çocuğumuza “**hayır**” dediğimizde, vicdanımızla baş başa kalırız.

Öğretmenler için bu durum daha da karmaşıktır. Gün boyu onlarca çocuğa doğru yaklaşımı sergileyen bir öğretmen, eve geldiğinde kendi çocuğuna tükenmiş bir halde ulaşır. Enerjinin en temiz hali başkalarına, en yorgun hali eve kalır. Bu bir sevgisizlik değil;

insanlık halidir.

Burada önemli olan kendimizi suçlamak değil, fark etmektir.

Çünkü fark eden bir ebeveyn, zaten dönüşümün eşliğindedir.

Belki de kendimize şunu söylemeliyiz:

“Başkalarının çocuğuna gösterdiğim anlayışın birazını, kendi çocuğuma da borçluyum.”

Ve kusursuz olmaya çalışmadan, yeterince iyi olmaya razı gelmeliyiz.

Çünkü çocuklar mükemmel ebeveynlere değil, gerçek ebeveynlere ihtiyaç duyar.

ATAKUM BELEDİYESİ'NDEN SEBZE ÜRETİMİNDEKİ MALİYETLERİ DÜŞÜRECEK HAMLE

Fide üretim serası kuruluyor

Atakum Belediyesi, 3,5 milyon TL'lik yatırımla hayata geçireceği serada yılda 150 bin fide üretmeyi planlıyor. Proje kapsamında üretimde kullanılan fide maliyetlerinin düşürülmesine katkı sağlaması hem de belediyeye ek gelir elde edilmesi amaçlanıyor

ATAKUM Belediyesi'nin şubat ayı olağan meclis toplantısı, Halil Taşkın başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının gündem maddeleri arasında, belediye tarafından "Fide Üretim Serası"

kurulmasına yönelik teklif de yer aldı. Teklifte, projenin hayata geçirilmesi ve Türkiye Belediyeler Birliği ile yapılacak protokolün imzalanması için Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'e yetki

verilmesi istendi. Türkiye Belediyeler Birliği'nin mali destek sağlayacağı projede, fide üretim serasının belediyeye ait ve teknik olarak uygun bir alanda kurulması planlanıyor. Yaklaşık 3 milyon 500 bin TL tahmini bütçeyle gerçekleştirilecek projede, modern sera altyapısı oluşturularak planlı fide üretimi yapılması öngörülüyor. **BELEDİYEYE EK GELİR OLACAK** Proje kapsamında serada domates, biber, patlıcan ve salatalık başta olmak üzere sebze fideleri üretilecek. Üretilecek fidelerin, özellikle kırsal mahallelerde tarımsal faaliyet yürüten üreticilere ulaştırılması, üretimde kullanılan fide maliyetlerinin düşürülmesine katkı sağlaması hedefleniyor. Aynı zamanda fidelerin verimli şekilde çoğaltılarak ilçe dışından talep eden vatandaşlara uygun fiyatla sunulması ve bu yolla belediyeye ek



gelir oluşturulması planlanıyor. Toplam 500 metrekarelik kapalı alanda kurulması öngörülen fide üretim serasında, yıllık 150 bin adet sebze fidesi üretiminin gerçekleştirilmesi hedefleniyor.

Projenin, fide temin sürecinin yerel ölçekte karşılanmasına yönelik bir üretim modeli oluşturması amaçlanıyor. Teklif, görüşülmek üzere ilgili komisyonlara havale edildi. ■ Ercan ÜSLÜ



MALAZGİRT İLKOKULU'NDA KALORİFER ARIZALANDI! YÖNETİM VELİLERE, "TEDBİR ALIN" MESAJI ATTI

Öğrenciler ısıtmasız okulda ders başı yaptı

Malazgirt İlkokulu'nda kalorifer kazanının arızalanması sonrası öğrenciler ısıtmasız okulda ders başı yaptı. Okul yönetimi, onarımın en erken çarşamba günü olacağını tebliğ ederken, birçok veli soğuk nedeniyle çocuğunu okula göndermedi

SAMSUN'un İlkadım ilçesinde bulunan Malazgirt İlkokulu'nda kalorifer kazanının arızalanması, eğitim öğretim yılının ikinci yarısının ilk günlerinde aksamalara neden oldu. Yarıyıl tatilinin bitimine kısa bir süre kala okulun ısınma sisteminin en önemli parçası olan kalorifer kazanının perşembe günü delinmesi üzerine okulda ısınma tamamen devre dışı kaldı. Okul yönetimi, cuma günü velilere gönderdiği bilgilendirme mesajında kazan için parça siparişi verildiğini, servis tarafından yapılan bilgilendirmeye göre onarımın en erken 4 Şubat Çarşamba gününe

kadar mümkün olmadığını bildirdi. Pazartesi günü derslerin başlayacağı belirtilerek, velilerden öğrencilerin hava şartlarına uygun şekilde giydirilmesi istendi. **SINIFLARIN YARISI BOŞ** Ancak kış şartlarının etkili olduğu bu dönemde, ısıtma sistemi çalışmayan okulda eğitimin başlaması veliler arasında endişeye yol açtı. Edinilen bilgiye göre birçok veli, sınıfların yeterince ısınamayacağı gerekçesiyle çocuğunu okula göndermedi. Bu durumun ilk ders gününde bazı sınıfların büyük ölçüde boş kalmasına neden olduğu öğrenildi.



Isıtma olmadan eğitimin sürdürülmeye çalışıldığı okulda, arızanın giderilmesine kadar geçen sürede geçici bir ısınma çözümünün uygulanıp uygulanamayacağı ise veliler tarafından merak konusu oldu. Okul yönetimi, yaşanan süreçle ilişkin gelişmelerin öğretmenler aracılığıyla velilerle paylaşılacağını duyurdu.

VELİLERE UYARI MESAJI Okul yönetimi tarafından velilere gönderilen bilgilendirme mesajında şu ifadeler yer aldı: "Değerli velilerimiz, okulumuzda ısınma sistemimizin en önemli parçası olan kalorifer kazanımızın, bu perşembe günü ani bir şekilde delinmesi sonucu parça siparişi verilmiş olup, oluşan arızanın, servisin verdiği bilgiye göre

en erken 4 Şubat Çarşamba gününe kadar onarılması mümkün görünmemektedir. Bu sebeple Pazartesi günü çocuklarımızı okula gönderirken hava şartlarına uygun ve gerekli tedbirleri alarak göndermeniz büyük önem arz etmektedir. Gelişmeleri öğretmenlerimiz aracılığıyla sizlerle paylaşacağımızı bildirir, iyi günler dileriz." ■ Ercan ÜSLÜ

Samsun'da özel eğitim öğrencileri Akdağ zirvesinde Türk bayrağı açtı



Samsun'da Atakum Zafer Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencileri, öğretmen ve velileriyle birlikte Ladik'te düzenlenen eğitim gezisinde Akdağ'a çıkarak Türk bayrağı açtı. "Okul Dışı Öğrenme Ortamları" projesi kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, milli değerleri yerinde ve uygulamalı olarak öğrendi.



GEZİ, Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Engelsiz Turizm Projesi kapsamında, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'ın destekleriyle gerçekleştirildi. Etkinlik, Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'in öncülüğünde yürütülen "Okul Dışı Öğrenme Ortamları" projesi doğrultusunda planlandı. Program kapsamında özel eğitim öğrencileri, sınıf dışı öğrenme ortamlarında sosyal, kültürel ve milli değerlerle

buluşma imkânı buldu. Gezinin ilk bölümünde milli değerler temalı etkinlik düzenlendi. Öğrenciler, öğretmenleri ve velileriyle birlikte zirvede Türk bayrağı açarak bayrak sevgisini uygulamalı olarak deneyimledi. Etkinlik katılımcılar tarafından ilgiyle karşılandı. Program çerçevesinde Ladik Akdağ, Ladik Gölü ve Ladik Ambar Köyü'nü ziyaret eden öğrenciler, doğayla iç içe vakit geçirirken hem eğlendi hem de sosyal etkileşimlerini artırdı. ■ İHA

KIZILIRMAK DELTASI ZENGİN BİYOÇEŞİTLİLİĞİ İLE FARKLI TÜRLERE EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR

Kızılırmak Deltası: Türlerin buluşma noktası

KAVAK ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ASARCİK ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 812, 812-1, 811 KOD NOLU ORMAN YOLLARINDA 5+600 KM B TİPİ YENİ ORMAN YOLU YAPIMI İŞİ

Kavak Orman İşletme Müdürlüğü Asarcık Orman İşletme Şefliği 812, 812-1, 811 Kod Nolu Orman Yollarında 5+600 km B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı işi yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/163634

1- İdarenin

1.1. Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ- KAVAK DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : YAŞARDOĞU MAH. ADNAN MENDERES KAVAK/SAMSUN

1.3. Telefon numarası : 03627413018

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 20.02.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Kavak Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yard. Odası

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Kavak Orman İşletme Müdürlüğü Asarcık Orman İşletme Şefliği 812, 812-1, 811 Kod Nolu Orman Yollarında 5+600 km B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı işi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Kavak Orman İşletme Müdürlüğü Asarcık Orman İşletme Şefliği 812, 812-1, 811 Kod Nolu Orman Yollarında 5+600 km B Tipi Yeni Orman Yolu yapımı için ;Ekskavatör ile toplamda 33528 metreküp malzemenin kazılması ve kullanılması, makina ile toplam 2462 adet kök sökme ve 5600 metre her cins toprak, küskülük ve kayalık zeminde reglaj yapmak Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kavak Orman İşletme Müdürlüğü Asarcık Orman İşletme Şefliği 812, 812-1, 811 Kod Nolu Orman Yolları

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 Tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ekinde bulunan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan (A) Alt Yapı İşleri-V. Grup İşler Karayolu İşleri (Altyapı + Üstyapı)

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Orman Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Ornitoloji Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kiraz Erciyas Yavuz, Kızılırmak Deltası'nın zengin biyoçeşitliliğiyle önemli sulak alanlardan biri olduğunu, hem bu zenginliğin korunması hem de yöre halkının faaliyetlerini devam ettirmesi için koruma çalışmalarının sürdürdüğünü söyledi



PROF. Dr. Yavuz, AA muhabirine, sulak alanların dünya üzerindeki ekosistemler içinde hayati bir yere sahip olduğunu anlattı.

Sulak alanların, dünya kara yüzeyinin yaklaşık yüzde 6'sını oluşturmalarına rağmen, bitki ve hayvan türlerinin yaklaşık yüzde 40'ına ev sahipliği yaptığına işaret eden Yavuz, bu alanların biyolojik çeşitlilik açısından son derece üretken ekosistemler olduğunu ifade etti.

Biyolojik çeşitliliğin kaynağı, çok üretken ekosistemler olan sulak alanların, taşkın kontrolünü sağladıklarını, karbonu tutan ekosistemler olduklarını anlatan Yavuz, "Bizim normalde para vererek, üstüne emek ve enerji harcayarak elde edebileceğimiz

faaydalan sağlıyorlar. Bu nedenlerle sulak alanların devamlılığı, korunması son derece önem arz ediyor" ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE'DEKİ SULAK ALANLARIN DURUMU ÇOK İYİ DEĞİL

Türkiye'de RAMSAR Sözleşmesine taraf 14 sulak alan bulunduğuna işaret eden Prof. Dr. Yavuz, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye, uluslararası arenada bu 14 sulak alanı korumak için taahhütte bulunmuştur. Türkiye'de Doğa ve Milli Parklar tarafından şu ana kadar tescillenmiş 138 sulak alan bulunuyor. Maalesef Türkiye'deki sulak alanların durumu çok iyi değil, kuruyorlar, kaybediyoruz.

Yanlış tanım uygulamaları var. Kentleşmeler yaygınlaşıyor. Tanım alanına dönüştürülüyor. Habitat kaybımız var. Giderek bu oran hızlanıyor. 1900'lerin başlarından itibaren günümüze kadar dünya sulak alanlarının yüzde 64'ü kaybedilmiş ve son yıllarda iklim değişikliğinin de etkileriyle birlikte bu oran daha da hızlanarak artıyor."

KIZILIRMAK DELTASI AVRUPA'NIN DA ÖNEMLİ SULAK ALANLARINDAN BİRİ
Prof. Dr. Yavuz, Kızılırmak Deltası'nın hem Türkiye'de hem de Avrupa'da oldukça önemli olduğunu, alanda biyoçeşitlilik açısından son derece zengin bir yapı bulunduğunu vurguladı.



Kızılırmak

Deltası'nın bitki çeşitliliği hakkında bilgi veren Prof. Dr. Yavuz, "Bitki çeşitliği 600 civarındadır. Orada yaşayan yöre halkı tarım, hayvancılık, saz üretimi faaliyetlerinde bulunuyorlar. İnsanlar alanı etkin kullanmış ve halen kullanmaya devam ediyorlar. Dolayısıyla hem biyoçeşitliliğin korunması hem de yöre halkının fayda sağlayarak orada faaliyetlerini devam ettirmesi açısından da Kızılırmak Deltası koruma çalışmaları devam ediyor" dedi.

UNESCO DOĞAL MİRAS ALANI STATÜSÜNDE GEÇİCİ LİSTEYE GİREN TEK SULAK ALAN
Yavuz, Kızılırmak Deltası'nda farklı kuruluşların araştırmalarını sürdürdüğüne dikkati çekerek, şöyle devam etti:

"Kızılırmak Deltası doğal alan statüsünde Türkiye'de UNESCO Doğal Miras Alanı statüsünde geçici listeye girmiş tek alan. Oyle değerlendirildiğinde hem Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı hem de Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları tarafından oldukça yoğun araştırma ve çalışmaların yapıldığı bir alan. O yüzden de kuş türü sayısına baktığımızda, Türkiye'de 500 civarında kuş türü tanımlanmışken, Kızılırmak Deltası'nda 360 civarında kuş türünün tanımlandığını görüyoruz. Bunların yaşamlarının yani üremek,

başlamak ve beslenmek gibi önemli yaşamsal evrelerini Kızılırmak Deltası'nda geçirdiğini görüyoruz. Ve bunların

devam ettirilebilmesi için de biz Ornitoloji Araştırma Merkezi olarak sahada restorasyon çalışmaları yürütüyoruz, bahsettiğim kurumların da desteğini alarak."

Kuş türleri, yılkı atları, mandalar, subasar ormanları, sazlar, su papatyacları ile bilinen Kızılırmak Deltası'nda dünyada azalım gösteren türler de olduğuna dikkati çeken Yavuz, şunları kaydetti:

"Kızılırmak Deltası'nda kum zambağı var aslında Türkiye genelinde yaygın ama yine hızla kumul alanların tahrip edilmesi nedeniyle yok olan türlerden birisi. Göl soğanı var. Kilyos moru var. Bunlar nadir, az bulunan türler. Kızılırmak Deltası'nda da devam ettiriyor varlığını. Nesli kritik seviyede tehlike altında bulunan dişli sazancık balığı var. Kuş türlerinden ise nesli tehlike altındaki kuş türlerinden elmacaş patka var. Burada üriyor, burada kışıyor, göç sırasında yüksek sayılara burada ulaşılıyor. 16 farklı kuş türü var burada yaşamının önemli kısmını devam ettiren ve nesli tükenme tehdidiyle karşı karşıya olan. Üveyik yine hassas olan, yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olan tür, yüksek sayılarla üreyen, bunun yanı sıra göç sırasında büyük sürüler halinde Kızılırmak Deltası'nı kullanan bir tür. Kızılırmak Deltası bu türler için önemli bir yaşam kaynağıdır."

■ AA

Kedi ve köpeğin dostluğu yüzleri güldürdü



Samsun'un Kavak ilçesinde bir mezarlıkta kedi ile köpeğin sergilediği samimi davranışlar yüzlerde tebessüm oluşturdu

KAVAK ilçesi Çalbaş Mezarlığı'nda kaydedilen görüntülerde, bir kedinin köpeğe süründüğü, oyun oynamak istercesine etrafında dolaştığı ve iki hayvanın birlikte vakit geçirdiği anlar yer aldı. Vatandaşlar tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedilen görüntüler, sosyal medyada da ilgi gördü.

Kedi ve köpeğin doğal ve dostane halleri, izleyenlere tebessüm ettirirken, mezarlıkta karşılaşılan bu sıcak görüntüler dikkat çekti. ■ İHA

'GECE TERLEMESİ' ciddi hastalıkların habercisi olabilir

**İç Hastalıkları
Uzmanı Dr. Yasemin
Turgut Sezgin, gece
terlemesinin çoğu
zaman göz ardı edildiğini
ancak önemli sağlık
sorunlarının işareti
olabileceğini söyledi**

GECE uykusundan sonra sabahları yastık kılıfları ve çarşafları ıslatacak kadar yoğun terlemenin basit bir durum olarak değerlendirilmemesi gerektiğini ifade eden Büyük Anadolu Samsun Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Yasemin Turgut Sezgin, gece terlemesinin uyuman ortamdan bağımsız olarak ortaya çıkan aşırı terleme şeklinde tanımlandığını dile getirdi.

Dr. Sezgin, "Gece terlemesi;
uyunan odanın fiziksel
koşullarından bağımsız olarak



kişinin kıyafetlerini değiştirecek, yastık ve yatak kılıflarını ıslatacak kadar fazla terleme şeklinde olmalıdır. Uyku bozuklukları ve kullanılan bazı ilaçların gece terlemesine yol açabileceği gibi; lösemi ve lenfoma gibi kanser hastalıkları, verem ve brusella gibi enfeksiyon hastalıkları, kan şekerinin aşım düşmesi veya yükselmesi, tiroit bezinin hızlı çalışması, böbrek üstü bezi

tümörleri, menopoz ve diğer hormonal değişiklikler gece terlemesinin altında yatan nedenler arasında yer almaktadır. Gece terlemesi, uyku sırasında kişinin uykusunu bölecek kadar yoğun terleme ile kendini göstermektedir. Uzun süredir devam eden, tekrarlayan veya ateş, kilo kaybı, halsizlik gibi başka şikâyetlerle birlikte görülen gece

terlemelerinin ihmal edilmemesi gerekmektedir. Tek başına bir hastalık olmayan gece terlemelerinin altında yatan nedenin doğru şekilde tespit edilmelidir. Basit ortam düzenlemeleri yeterli olmayabilir. Uzun süredir devam eden veya başka şikâyetlerle birlikte görülen gece terlemelerinde mutlaka uzman hekime başvurulmalıdır" dedi.

■ İHA

Uzmanı uyardı: Zehirli guatr belirtileri ihmal edilmemeli

Zehirli guatr hakkında uyarılarda bulunan Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzm. Dr. Esra Tutal, "Tiroit hormonları dokuların büyümesi, beyin gelişimi, kalori harcanması ve oksijen tüketimi gibi hayati görevlerinin yanı sıra kalp, karaciğer, böbrek, iskelet, kas ve cilt dokusu üzerinde etki gösterir. Zehirli guatr, vücudun aşırı miktarda tiroit hormonuna maruz kalmasıdır" dedi

TİROİT bezinin, T3 ve T4 hormonlarını üreten, boynun ön kısmında yer alan, vücudun en büyük endokrin organı olduğunu belirten Liv Hospital Samsun Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzm. Dr. Esra Tatal, 'zehirli guatr' hakkında açıklamalarda bulundu. Tiroit bezinin, T3 ve T4 hormonlarını üreten, boynun ön kısmında yer alan, vücudun en büyük endokrin organı olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Esra Tatal, "Tiroit hormonları dokuların büyümesi, beyin gelişimi, kalori harcanması ve oksijen tüketimi gibi hayatı görevlerinin yanı sıra kalp, karaciğer, böbrek, iskelet kası ve cilt dokusu üzerinde de etki gösterir. Zehirli guatr vücudun aşırı miktarda tiroit hormonuna maruz kalmasıdır. Bu bazen tiroit bezinden aşırı miktarda tiroit hormonu sentezlenmesinden bazen da tiroit iltihaplarından kaynaklanır" şeklinde konuştu.

BU BELİRTİLERE DİKKAT

Zehirli guatnın belirtilere dikkat çeken Uzm. Dr. Esra Tatal, şu bilgileri paylaştı: "Zehirli guatnın nedenine göre değerlendirilerek benzeri karşıtı, sinirlilik, kolay yorulma, ishal, aşırı terleme, sıcağa tahammülsüzlük, normal yemeye rağmen kilo kaybı gibi şikâyetler görülebilir. Bazı hastalarda gözde irileşme ve dışarı çıkma gibi göz kaslarının etkilenmesine bağlı bazı belirtiler, bacak derisinde kızamıklık ve deride kalınlaşma gibi belirtiler de olur."

İLÂÇ TEDAVİSİ UYGULANABİLİR

Hastalığın tanısının muayene sonrası kan tetkikleri ile başlayacağını vurgulayan Uzm. Dr. Esra Tatal, "Kanda T3, T4, TSH gibi tiroit hormonları, bazı tiroit antikor değerlerine bakılır. Ayrıca ultrason ve sintigrafi de tanıda kullanılan görüntüleme



yöntemlerindendir. Günümüzde zehirli gıdaların tedavisinde kullanılan 3 yöntem vardır. Birincisi ilaç tedavisi, ikincisi ameliyat, üçüncüsü ise halk arasında atom tedavisi olarak bilinen radyoaktif iyot tedavisidir. Hangi hastaya hangi tedavinin uygulanacağına hastalığın nedeni, şiddeti ve eşlik eden diğer problemleri göz önünde bulundurularak karar verilir" ifadelerini kullandı. ■ İHA

■ İHA



BULMACA ÇÖZÜMÜ

KOD BULMACA

ÇENGEL BULMACA



Üstteki çizgi	M	D	A	E	İ	E	D	M	B
Bir deniz hayvanı isimidir	M	NE	KE	ŞE	LE	ND	İŞ	UL	AR
Yapraklı yeşil bitki türüdür	R	AP	K	K	T	A	R	K	OT
Kayalar parçalarıdır	B	AT	ON	KE	KE	MELİK			
Genel gözet	L	ÜZ	UM	G	UL	AŞ	MA	Zİ	
Çizgi dizilimi	B	D	K	R	M	İN	A	L	V
İnsanlar için kullanılan taşıma aracıdır	L	İ	B	E	R	O	M	A	L
Çizgi dizilimi	Ç	E	L	EN	K	N	O	M	A
Özellikle gözetim için kullanılır	M	İ	L	İ	G	R	A	M	K
Uygunlu	M	A	L	A	V	A	R	A	T
Çizgi dizilimi	İ	S	Ä	L	T	E	K	E	R
Çizgi dizilimi	E	L	İ	T	L	A	N	T	İ
Çizgi dizilimi	U	L	A	E	M	A	R	E	B
Tekrar eden harfler	T	E	K	R	A	R	E	N	İ
Altındaki çizgi	V	A	T	A	N	Ş	A	Ş	M

KOD BULMACA

AF	FA	LA	FA	LA	FA	CA	LA
LI	NE	T	K	AL	IK	FA	CA
AL	TY	AN	I	AR	AK	AK	AK
KAR	MAN	CA	IR	S			
AR	AS	AT	IK	İ	TE	K	
R	K	IN	AN	MA	K	T	A
GE	TR	M	İ	R	L	İ	V
AS	A	F	A	K	I	N	E
E	M	L	E	M	E	A	D
E	Y	V	A	N	L	E	H
T	L	Ç	Ö	R	F	M	E
A	I	T	M	E	L	T	E
L	U	L	E	M	A	T	U
O	L	G	U	N	D	O	L
N	A	A	T	Ç	I	P	I
I	Y	I	C	E	N	E	A
T	K	Y	I	T	I	R	T
I	L	Ç	E	L	I	A	R
R	I	E	A	N	A	C	A
İ	K	M	A	L	T	I	K
N	I	C	I	S	I	Y	A
K	A	Ç	I	A	K	V	A

SUDOKU KOLAY	SUDOKU ORTA	KARE BULMACA																																																																																																																																																																																																																																																																																
<table> <tr><td>9</td><td>7</td><td>3</td><td>4</td><td>5</td><td>2</td><td>6</td><td>1</td><td>8</td></tr> <tr><td>4</td><td>8</td><td>1</td><td>3</td><td>6</td><td>7</td><td>9</td><td>2</td><td>5</td></tr> <tr><td>5</td><td>2</td><td>6</td><td>1</td><td>8</td><td>9</td><td>4</td><td>7</td><td>3</td></tr> <tr><td>2</td><td>6</td><td>9</td><td>7</td><td>3</td><td>8</td><td>1</td><td>5</td><td>4</td></tr> <tr><td>1</td><td>3</td><td>4</td><td>2</td><td>9</td><td>5</td><td>7</td><td>8</td><td>6</td></tr> <tr><td>7</td><td>5</td><td>8</td><td>6</td><td>4</td><td>1</td><td>2</td><td>3</td><td>9</td></tr> <tr><td>3</td><td>4</td><td>7</td><td>8</td><td>1</td><td>6</td><td>5</td><td>9</td><td>2</td></tr> <tr><td>8</td><td>1</td><td>5</td><td>9</td><td>2</td><td>4</td><td>3</td><td>6</td><td>7</td></tr> <tr><td>6</td><td>9</td><td>2</td><td>5</td><td>7</td><td>3</td><td>8</td><td>4</td><td>1</td></tr> </table>	9	7	3	4	5	2	6	1	8	4	8	1	3	6	7	9	2	5	5	2	6	1	8	9	4	7	3	2	6	9	7	3	8	1	5	4	1	3	4	2	9	5	7	8	6	7	5	8	6	4	1	2	3	9	3	4	7	8	1	6	5	9	2	8	1	5	9	2	4	3	6	7	6	9	2	5	7	3	8	4	1	<table> <tr><td>8</td><td>4</td><td>7</td><td>5</td><td>6</td><td>2</td><td>9</td><td>1</td><td>3</td></tr> <tr><td>1</td><td>5</td><td>9</td><td>3</td><td>4</td><td>7</td><td>8</td><td>2</td><td>6</td></tr> <tr><td>3</td><td>2</td><td>6</td><td>9</td><td>1</td><td>8</td><td>7</td><td>5</td><td>4</td></tr> <tr><td>7</td><td>6</td><td>2</td><td>8</td><td>5</td><td>9</td><td>3</td><td>4</td><td>1</td></tr> <tr><td>9</td><td>3</td><td>5</td><td>4</td><td>7</td><td>1</td><td>2</td><td>6</td><td>8</td></tr> <tr><td>4</td><td>8</td><td>1</td><td>2</td><td>3</td><td>6</td><td>5</td><td>9</td><td>7</td></tr> <tr><td>2</td><td>9</td><td>3</td><td>1</td><td>8</td><td>4</td><td>6</td><td>7</td><td>5</td></tr> <tr><td>5</td><td>7</td><td>4</td><td>6</td><td>9</td><td>3</td><td>1</td><td>8</td><td>2</td></tr> <tr><td>6</td><td>1</td><td>8</td><td>7</td><td>2</td><td>5</td><td>4</td><td>3</td><td>9</td></tr> </table>	8	4	7	5	6	2	9	1	3	1	5	9	3	4	7	8	2	6	3	2	6	9	1	8	7	5	4	7	6	2	8	5	9	3	4	1	9	3	5	4	7	1	2	6	8	4	8	1	2	3	6	5	9	7	2	9	3	1	8	4	6	7	5	5	7	4	6	9	3	1	8	2	6	1	8	7	2	5	4	3	9	<table> <tr><td>T</td><td>A</td><td>B</td><td>A</td><td>K</td><td>H</td><td>A</td><td>N</td><td>E</td><td></td></tr> <tr><td>E</td><td>L</td><td>Ý</td><td>P</td><td>Ý</td><td></td><td>M</td><td>A</td><td>Z</td><td>Ý</td></tr> <tr><td>P</td><td>A</td><td>L</td><td></td><td>L</td><td>A</td><td>B</td><td>R</td><td>O</td><td>S</td></tr> <tr><td>E</td><td>K</td><td>A</td><td>B</td><td>Ý</td><td>R</td><td></td><td>M</td><td>P</td><td>Ý</td></tr> <tr><td>L</td><td></td><td>K</td><td>A</td><td>S</td><td>A</td><td>B</td><td>A</td><td></td><td>M</td></tr> <tr><td>E</td><td>S</td><td>Ý</td><td>R</td><td></td><td>M</td><td>Ý</td><td>N</td><td>S</td><td>K</td></tr> <tr><td>M</td><td>U</td><td>S</td><td>Ý</td><td>K</td><td>A</td><td>R</td><td></td><td>M</td><td>Ö</td></tr> <tr><td>E</td><td>T</td><td></td><td>K</td><td>O</td><td>L</td><td>E</td><td>D</td><td>O</td><td>K</td></tr> <tr><td>K</td><td>O</td><td>R</td><td>A</td><td>L</td><td></td><td>B</td><td>A</td><td>K</td><td>Ü</td></tr> <tr><td></td><td>P</td><td>Ý</td><td>T</td><td>Ý</td><td>P</td><td>Ý</td><td>T</td><td>Ý</td><td></td></tr> <tr><td>N</td><td>U</td><td>K</td><td></td><td>T</td><td>U</td><td>R</td><td>A</td><td>N</td><td>Ý</td></tr> </table>	T	A	B	A	K	H	A	N	E		E	L	Ý	P	Ý		M	A	Z	Ý	P	A	L		L	A	B	R	O	S	E	K	A	B	Ý	R		M	P	Ý	L		K	A	S	A	B	A		M	E	S	Ý	R		M	Ý	N	S	K	M	U	S	Ý	K	A	R		M	Ö	E	T		K	O	L	E	D	O	K	K	O	R	A	L		B	A	K	Ü		P	Ý	T	Ý	P	Ý	T	Ý		N	U	K		T	U	R	A	N	Ý
9	7	3	4	5	2	6	1	8																																																																																																																																																																																																																																																																										
4	8	1	3	6	7	9	2	5																																																																																																																																																																																																																																																																										
5	2	6	1	8	9	4	7	3																																																																																																																																																																																																																																																																										
2	6	9	7	3	8	1	5	4																																																																																																																																																																																																																																																																										
1	3	4	2	9	5	7	8	6																																																																																																																																																																																																																																																																										
7	5	8	6	4	1	2	3	9																																																																																																																																																																																																																																																																										
3	4	7	8	1	6	5	9	2																																																																																																																																																																																																																																																																										
8	1	5	9	2	4	3	6	7																																																																																																																																																																																																																																																																										
6	9	2	5	7	3	8	4	1																																																																																																																																																																																																																																																																										
8	4	7	5	6	2	9	1	3																																																																																																																																																																																																																																																																										
1	5	9	3	4	7	8	2	6																																																																																																																																																																																																																																																																										
3	2	6	9	1	8	7	5	4																																																																																																																																																																																																																																																																										
7	6	2	8	5	9	3	4	1																																																																																																																																																																																																																																																																										
9	3	5	4	7	1	2	6	8																																																																																																																																																																																																																																																																										
4	8	1	2	3	6	5	9	7																																																																																																																																																																																																																																																																										
2	9	3	1	8	4	6	7	5																																																																																																																																																																																																																																																																										
5	7	4	6	9	3	1	8	2																																																																																																																																																																																																																																																																										
6	1	8	7	2	5	4	3	9																																																																																																																																																																																																																																																																										
T	A	B	A	K	H	A	N	E																																																																																																																																																																																																																																																																										
E	L	Ý	P	Ý		M	A	Z	Ý																																																																																																																																																																																																																																																																									
P	A	L		L	A	B	R	O	S																																																																																																																																																																																																																																																																									
E	K	A	B	Ý	R		M	P	Ý																																																																																																																																																																																																																																																																									
L		K	A	S	A	B	A		M																																																																																																																																																																																																																																																																									
E	S	Ý	R		M	Ý	N	S	K																																																																																																																																																																																																																																																																									
M	U	S	Ý	K	A	R		M	Ö																																																																																																																																																																																																																																																																									
E	T		K	O	L	E	D	O	K																																																																																																																																																																																																																																																																									
K	O	R	A	L		B	A	K	Ü																																																																																																																																																																																																																																																																									
	P	Ý	T	Ý	P	Ý	T	Ý																																																																																																																																																																																																																																																																										
N	U	K		T	U	R	A	N	Ý																																																																																																																																																																																																																																																																									

ROTAW

- ✓ Emlak
- ✓ Turizm
- ✓ Rent a Car
- ✓ Danışmanlık

[illegible]

PARİBU CİNEVERSE
YEŞİLYURT

Denizveleri M. Atatürk Blv.
Yeşilyurt AVM, Atakum

Gizli Ajan
(2D - Altyazılı)
11:00 - 17:45

Fırtına Kız
(2D - Türkçe)
11:30 - 16:15 - 21:30

Mutluyuz Mu?
(2D - Türkçe)
11:45 - 14:00 - 16:15 - 18:30 - 20:45 -
22:00 - 23:00

Kalpten Söylenen Bir Şarkı
(2D - Altyazılı)
12:15 - 15:10 - 18:05 - 21:00

Son An
(2D - Altyazılı)
14:00 - 18:45

Nürnberg
(2D - Altyazılı)
14:30 - 21:15

SüngerBob: Korsan Macerası
(2D - Türkçe Dublaj)
10:30 - 12:45 - 15:00 - 17:15

Efes'in Sırrı
(2D - Türkçe)
10:45 - 13:00 - 15:15 - 17:30 - 19:45

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
10:45 - 13:15 - 15:45 - 18:15

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
19:30 - 22:00

Avatar: Ateş ve Kül
(2D - Altyazılı)
20:45

CITYMALL CITYMALL CITYMALL CITYMALL CITYMALL

**SAMSUN CİTYMALL
CİNİEGOLDS**

Alparslan Bulvarı Türkış Kavşağı No:22
Citymall AVM Kat:3 Atakum/Samsun

Mutluyuz Mu?
(2D - Türkçe)
11:30 - 13:45 - 16:00 - 18:15 - 20:30

Fırtına Kız
(2D - Türkçe)
11:45 - 16:15 - 20:30

Primat
(2D - Altyazılı)
20:00

SüngerBob:
Korsan Macerası
(2D - Türkçe Dublaj)
11:00 - 12:45 - 14:30 - 16:30 - 18:30

Efe'sin Sırri
(2D - Türkçe)
11:15 - 13:15 - 15:15 - 17:15

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
11:15 - 13:30 - 15:45 - 18:00 - 20:15

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
14:00 - 18:30 - 20:45

CITYMALL CITYMALL CITYMALL CITYMALL CITYMALL



KOD BULMACA

18 A	5 F	18 A	2 L	18 A	5 F	18 A	2 L		5	18	13	18 A
2	27	20	1	11		9	18	2	22	9		2 L
18	2	11	23	18	20	22		18	19	18	9	18 A
9	18	19		24	18	20	28	18		27	19	4 S
18	19	18	4	18	11		27	9	27	11	1	9 K
19		9	22	20	18	20	24	18	9		11	18 A
14	1	11	19		24	27	19	2	27	17	18	
18	29		18	5	18	9	27		20	1	4	27
	1	24	2	1	24	1		18	8	19	1	4
1	23	17	18	20		2	1	7	27	24		11
11	2		13	15	19		5	24		1	24	27
18	27	11		24	1	2	11	1	24		15	5
2		21	2	1	24	18		11	21	19	20	18
15	2	14	21	20		8	15	2	24	21	29	
20	18	18	11		13	27	3	27	2		1	4
	27	23	27	28	1	20	1		18	25	19	18
11 T	9		23	27	11	27	19	11	24	1		19
27 i	2	13	1	2	27		18	19	18	20	11	22
19 R	27	1		18	20	18	28	18		24	1	9
27 i	9	24	18	2		11	22	9	2	18	24	18
20 N		27	13	22	4	22		23	18	19	18	19
9 K	18	13	22		18 A	9 K	17 V	18 A	19 R	27 i	4 S	11 T

Trabzon Şehir Hastanesi inşaatının yüzde 90'ı tamamlandı

Trabzon'da Şenol Güneş Spor Kompleksi'nin yanındaki dolgu alanında, yapımı süren 900 yataklı Şehir Hastanesi inşaatının fiziki gerçekleşme oranı yüzde 90'a yaklaştı. İnşaatında 5 bin fore kazığın kullanıldığı şehir hastanesi depreme dayanıklı olarak inşa edilen sismik izolatörler ile korunacak. Kentteki yoğun bakım kapasitesini 2 katına çıkartacak olan Trabzon Şehir Hastanesi'nde, 300 poliklinik ve 33 ameliyathane olacak

HASTANE inşaatı ile ilgili bilgi veren Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet Topsakal, 2026 yılının Mayıs sonu yada Haziran ayı itibarıyla hastanenin teslim alınmaya başlanacağını söyledi. Topsakal, "Şu anda fiziki gerçekleşme oranı yüzde 86-87 seviyelerinde olup, yüzde 90'a yaklaşmıştır" dedi. Şehir hastanesinde hem yasal hem de fiziki süreçte sona yaklaşıldığını kaydeden Topsakal, "Şehir hastanemizde hem yasal hem de fiziki süreçte sona yaklaşmış durumdayız. Allah nasip ederse, 2026 yılının Mayıs sonu veya Haziran ayı itibarıyla hastanemizi teslim almaya başlayacağız. Yasal süresi 15 Aralık 2025'te sona eren hastanemiz için, Bakanlık ve yönetim olarak proje değişikliklerinden kaynaklanan süreler ile müteahhide ek süre verilmiş ve bu süre Mayıs-Haziran dönemine kadar uzatılmıştır. Bu ek sürenin Mayıs sonu Haziran ortası gibi tamamlanmasıyla birlikte hastanemizi devralacağız. Şu anda fiziki gerçekleşme oranı yüzde 86-87 seviyelerinde olup, yüzde 90'a yaklaşmıştır" diye konuştu.



900 YATAKLA HİZMET VERECEK Hastanenin yaklaşık 900 yatak kapasiteyle hizmet vereceğini belirten Topsakal, "Sağlık profesyonelleri olarak bir sağlık politikası geliştiriyor ve birleştirilecek hastaneleri gündeme alıyoruz. Sayın Bakanımızla yaptığımız istişarelerde, Ahi Evren Hastanemizin ve Kemik Hastanemizin taşınması yönünde talimatlar verilmiştir. Bu talimatlar doğrultusunda projemizi revize ediyoruz. Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanemizin ise

yalnızca eğitim kadrosu şehir hastanesine taşınacaktır. Bunun dışında hastane mevcut yerinde hizmet vermeye devam edecektir. Bu kapsamda yaklaşık 200 yatak, diğer hastaneden ise 180 yatak olmak üzere toplamda 380 yatak taşınacaktır. Şehir hastanemiz yaklaşık 900 yatak kapasitesiyle Trabzon'umuza hizmet verecektir. Dolayısıyla Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü olarak kârdayız; ilimize 500 yataklı yeni bir hastaneyi entegre etmiş olacağız. Bu durum bizim son derece mutlu etmektedir. Bakanlığımıza ayrıca teşekkür ediyorum. Şehir merkezinde acil, travma ve ikinci basamak hastanesi olarak Fatih Devlet Hastanesi'nin hizmet vermeye devam etmesi yönünde bizim de görüşümüz bulunmaktadır. Fatih Devlet Hastanemiz, mekânsal eskimesi nedeniyle ekonomik ömrünü büyük

ölçüde tamamlamıştır. Muhtemelen hastaneyi yeni şehir hastanesine geçici olarak taşıyarak mevcut binayı yıkıp yerine 250 yataklı yeni bir hastane yapma düşüncemiz bulunmaktadır. İnşallah bu alanı da mekânsal olarak yenileyerek, önümüzdeki 50 yıl Trabzon'un sağlık altyapısıyla ilgili mekânsal sorunlarını çözmüş olacağız. Şehir hastanelerinin en büyük avantajı mekânsal konfordur. 900 yatağın 236'sı yoğun bakım yatağı, 664'ü ise tek kişilik nitelikli yatlardan oluşmaktadır. Bu durum, hastaların tek başına yatabileceği nitelikli yatak oranını çok yüksek bir seviyeye çıkaracaktır. Mekânsal olarak her türlü imkâna sahip olan hastanemiz, içerisinde modern tıbbi tetkiklerin tamamının yapılabileceği donanıma sahiptir" diye konuştu. **ULAŞIM RAHATLAYACAK** Hafif raylı sistemin bölgedeki

ulaşımı rahatlatacağına dikkat çeken Topsakal, "Karayolları Genel Müdürlüğümüzün ve Ulaştırma Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda, hastanenin etrafını tamamen çevreleyen kuzey, güney, doğu ve batı yönlerinde yollar yapılmaktadır. Ayrıca DSİ Genel Müdürlüğümüzün katkılarıyla, güney taraftaki dağlardan gelen yağmur sularının denize ulaşımını sağlayacak transfer hattı oluşturulmuştur. Bu hat, kapalı sistem baksılar aracılığıyla suların güvenli şekilde denize ulaştırılmasını sağlamaktadır. Belediye Başkanımızın da hafif raylı sistemle birlikte bölgedeki ulaşımı rahatlatacak bir projesi bulunmaktadır. Hafif raylı sistemin ulaşım ağına entegre edilmesiyle birlikte, trafik sorununun büyük ölçüde çözüleceğini düşünüyorum" dedi. ■ İHA

Ordu'ya 2 bin araçlık otopark

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in girişimi ile 416 araçlık kapasiteden 2 bin araç kapasitesine çıkarılan iki katlı otoparkta ilk kat tamamlandı, ikinci katın inşaatı sürüyor

ORDU 19 Eylül Stadyumunun yıkıldığı alanda ilk etapta 416 araç kapasiteli olarak planlanan ancak Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in girişimleri ile Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat

Kurum tarafından yeniden revize ettirilerek 2 bin araçlık otopark kapasitesine ulaştırılan Millet Bahçesi ve Otoparka inşaatı hızla sürüyor. İki katlı olarak planlanan otoparkan ilk katında çalışmalar tamamlanırken halen ikinci katın inşaatı sürüyor. Millet Bahçesi ve 2 bin araçlık otoparkan Ordu için önemli bir kazanım olacağını vurgulayan Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum, isteğimiz üzerine projeyi revize etti. 416 araçlık olarak planlanan otopark, 2 bin araçlık kapasiteye çıkarıldı. Aynı zamanda muhteşem bir park alanı da ortaya çıkacak. Ordu'muza, Karadeniz'imize ve ülkemize çok güzel bir tesis kazandırıyoruz. Mutluluğumuz büyük. Yatırımın bir an evvel tamamlanmasını bekliyoruz" dedi.

YAŞAM ALANI OLUŞTURULACAK Kent meydanı, sosyal ve kültürel aktivite alanları, bisiklet ve yürüyüş yolları ile 7'den 70'e herkesin keyifle vakit geçirebileceği modern bir yaşam alanı haline gelecek olan Millet Bahçesi ve otoparkının tamamlanmasıyla birlikte Altınordu şehir merkezindeki otopark sorunu önemli ölçüde çözüme kavuşacak. Öte yandan Ordu'da hem trafik yükünün azaltılması hem de daha düzenli, güvenli ve yaşanabilir bir şehir yapısının oluşturulması amacıyla yeni otoparkların inşası sürüyor. Bu kapsamda 2000 araçlık Millet Bahçesi yeraltı otoparkının yanı sıra eski Otogar alanında 2 katlı 500 araçlık, Park Melet'te 2 katlı 500 araçlık, Millet Düzü'nde 2 katlı 241 araçlık olmak üzere toplam 3 bin 241 araçlık otopark çalışmalarının inşaatları hızla sürüyor. ■ İHA

Gerze'de köylerin altyapısı güçlendirildi

Sinop Gerze Köylere Hizmet Götürme Birliği'nin 2024-2025 döneminde köylerde yürüttüğü altyapı ve üstyapı çalışmalarını karşılaştırmalı olarak açıkladı

GERZE Kaymakamlığı koordinasyonunda faaliyet gösteren Gerze Köylere Hizmet Götürme Birliği, 2024 ve 2025 yıllarında köylerde gerçekleştirilen altyapı ve üstyapı çalışmalarına ilişkin verileri kamuoyuyla paylaştı. Açıklanan bilgilere göre, 2024 yılında 2,8 kilometre olarak gerçekleştirilen KÖYDES asfalt çalışması, 2025 yılında 15,65 kilometre olarak kayda geçti. 2024'te yapılmayan 1. kat asfalt altyapı hazırlığı, 2025'te 16,9 kilometre olarak gerçekleştirildi. Yol bakım ve onarım (yama) çalışması yapılan köy sayısı 2024'te 14, 2025'te ise 11 oldu. İçme suyu altyapısında ise 2024 yılında 15 bin 550 metre içme suyu borusu döşenirken, 2025 yılında bu rakam 32 bin 120 metre olarak

açıklandı. İçme suyu deposu sayısı 2024'te 3, 2025'te 2 olarak kayıtlara geçti. Kanalizasyon borusu çalışmaları 2024'te 90 metre, 2025'te ise 500 metre olarak gerçekleşti. 2024 yılında menfez borusu çalışması yapılmazken, 2025 yılında 18 metre menfez borusu yapımı gerçekleştirildi. Malzeme yardımı yapılan köy sayısı 2024'te 3, 2025'te 5 olurken; beton yol yapımı 2024'te 300 metre, 2025'te 550 metre olarak kaydedildi. Köy yollarında kullanılmak üzere 2024'te malzeme alımı yapılmazken, 2025 yılında 7 bin 500 ton malzeme alımı gerçekleştirildi. Yetkililer, çalışmaların köylerin temel altyapı ihtiyaçlarına yönelik planlama çerçevesinde sürdürüldüğünü belirtti. ■ İHA



Trabzon Valisi Şahin basınla bir araya geldi

Son Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile geçtiğimiz günlerde Kilis Valiliği'nden Trabzon Valiliği'ne atanan Tahir Şahin, düzenlenen programla basın mensuplarıyla bir araya geldi

BASIN buluşmasına Vali Yardımcısı Fatih Kızıltoprak, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ersen Küçük ve çok sayıda medya mensubu katıldı. Yaklaşık 3 haftadır görevde bulunduğu belirten Şahin, "Bu şerefli göreve bizi layık gören Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere bakanlarımıza şükranlarımı arz ediyorum. Trabzon

Çok dinamik bir şehir. Şehzadeler şehri, kimlikli bir şehir. Trabzon'da valilik yapmak, insana çok ciddi anlamda sorumluluk yüklüyor. Bugün Berat Gecesi. Gecenizi tebrik ediyorum" dedi. Vali

Şahin, Araklı'daki çöp tesisleriyle ilgili sorulan soruya "Yerinde inceleme için gittim. Paydaşlarla istişare değerlendirme toplantısı yaptık. Şehrin bütün paydaşları sürecin daha iyi yönetilmesi için elinden gelen üst düzey gayret sarf etmişler. Bizde

istişareyle orada çözüme yönelik neler yapılacağını ve hızlı bir şekilde yönetilmesi için kararlar alması gerektiği yerde kararlar alınacak. Kıymetli hemşherlerimizin huzuru için, orada daha sağlıklı süreç yönetilmesi için gayret edeceğiz" diye konuştu. ■ İHA



KUPADA LİDER SAHAYA ÇIKIYOR

Ziraat Türkiye Kupası'nda heyecan bugün Samsun 19 Mayıs Stadyumu'nda yaşanacak. Samsunspor, lider konumda olduğu B Grubu'nda Bodrum FK ile karşılaşacak. Maç saat 15:30'da başlayacak ve A Spor'dan canlı yayınlanacak



HEDEF LİDERLİĞİ KORUMAK

ZİRAAT Türkiye Kupası'nda heyecan, bugün Samsun 19 Mayıs Stadyumu'nda yaşanacak. Samsunspor, kupada yoluna devam etmek isteyen Bodrum FK ile karşı karşıya gelecek. B Grubu'nda lider konumda bulunan Samsunspor, üçüncü maçını da kazanarak zirvedeki yerini korumayı hedefliyor. Samsunspor, sezon başından beri gösterdiği performansla dikkat çekiyor ve taraftarlarının beklentilerini karşılamak için sahada elinden geleni yapacak. Bodrum FK ise zorlu rakibi karşısında sürpriz yapma peşinde. İki takım arasındaki mücadele, Ziraat Türkiye Kupası'nın önemini bir kez daha gözler önüne sercek.

PAROLA GALİBİYET

KARŞILAŞMA, saat 15:30'da başlayacak ve A Spor ekranlarından canlı yayınlanacak. Bu önemli maç, futbolseverlerin ilgisini çekerken, her iki takımın da galibiyet için sahaya çıkacağı bekleniyor. Taraftarlar, takımlarını desteklemek için stadyumu dolduracak ve futbol atmosferini coşkulu bir şekilde yaşayacak. Samsunspor'un Bodrum FK karşısında alacağı sonuç, grup aşamasındaki gidişatını belirleyecek. Futbolseverler, bu heyecan dolu karşılaşmayı sabırsızlıkla bekliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Avrupa listesi için transferde son 3 gün



TÜRKİYE'de kaş transfer dönemi son haftasına girdi. TFF'nin tescil süresi 6 Şubat'ta sona erecek. Avrupa'da mücadele eden Galatasaray, Fenerbahçe ve Samsunspor için UEFA bildirim süresi ise 5 Şubat gecesi dolacak. Üç kulüp, kadrodan çıkarılacakları üç oyuncunun yerine yeni transferlerden üç ismi kadroya yazma hakkına sahip olacak. Bu durum, kulüplerin sezonun geri kalanında daha güçlü bir kadro ile mücadele etmeleri için büyük bir fırsat sunuyor. Taraftarlar, hangi oyuncuların transfer edileceğini ve mevcut kadrolarda hangi değişikliklerin yapılacağını merakla bekliyor. Kulüplerin bu son dönemde atacağı adımlar, ligdeki rekabeti de etkileyecek. Gözler, 5 ve 6 Şubat tarihlerinde yapılacak hamlelerde olacak.

■ Deniz COŞKUN

Arena spor



3 Şubat 2026 Salı

Veysel Bilen görevinin başında



SAMSUNSPOR Futbol Kulübü, sosyal medyada Başkan Vekili Veysel Bilen'in görevden alındığına dair çıkan iddiaların asılsız olduğunu duyurdu. Kulüpten yapılan yazılı açıklamada, icra kurulunun mevcut üyeleriyle görevine devam ettiğinin altı çizildi. "Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi adına belirtmek isteriz ki kulübümüzün icra kurulu, mevcut üyeleriyle görevine aynı şekilde devam etmektedir" denildi. Açıklamada, yeni görev dağılımına da yer verildi. İcra Kurulu Bağımsız Üyesi Suat Çakır, Basın Sözcülüğü görevini üstlenirken, Bağımsız Üyeler Fazlıhan Carus ve Serkan Kaya'nın şehir-kulüp ilişkilerinden sorumlu olarak görevlerini sürdüreceği belirtildi. Kulüp, kamuoyunda yer alan iddiaların gerçeği yansıtmadığını vurguladı. ■ Deniz COŞKUN

Eyüp Aydın'la yollar ayrıldı

GALATASARAY'ın genç futbolcusu Eyüp Aydın, sezon başında tecrübe kazanması amacıyla Samsunspor'a kiralanmıştı. Ancak Aydın'ın Samsunspor kariyeri beklenenden kısa sürdü. Kulüpten yapılan açıklamada, "Sezon başında takımımıza kiralık olarak katılan profesyonel futbolcumuz Eyüp Aydın ile ilgili olarak; kulübü ve oyuncuyla yapılan görüşmeler sonucunda kiralık sözleşmenin karşılıklı anlaşma yoluyla sonlandırılması konusunda mutabakata varılmıştır" denildi. Açıklamada, Eyüp Aydın'a kulübe verdiği hizmetler için teşekkür edilirken, kariyerinin bundan sonraki döneminde başarılar diledi. Bu gelişme, Aydın'ın gelecekteki kariyer planlaması açısından yeni bir fırsat olarak değerlendiriliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Suat Çakır ve Fazlıhan Carus'a YENİ GÖREV VERİLDİ

YÜKSEL Yıldırım'ın Başkanlığındaki Samsunspor Futbol A. Ş. İcra Kurulunda görev dağılımı gerçekleştirildi. Kulüpten yapılan açıklamada, son günlerde sosyal medyada Başkan Vekili Veysel Bilen'in görevden alındığına dair çıkan iddiaların gerçeği yansıtmadığı belirtildi. Açıklamada, "Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi adına belirtmek

isteriz ki; kulübümüzün İcra Kurulu, mevcut üyeleriyle görevine aynı şekilde devam etmektedir. Bahse konu süreçte yalnızca kurul içerisindeki görev ve sorumluluk dağılımında düzenlemeye gidilmiştir" ifadelerine yer verildi. Yeni görev dağılımında, İcra Kurulu Bağımsız Üyesi Suat Çakır Basın Sözcülüğü görevini üstlenirken, Bağımsız Üyeler Fazlıhan Carus ve Serkan Kaya'nın şehir-kulüp ilişkilerinden sorumlu olarak görevlerine devam edeceği belirtildi. Kamuoyuna saygıyla duyurulan bu bilgilendirme, kulüp içindeki düzenlemelerin şeffaf bir şekilde paylaşılması açısından önem taşıyor. ■ Deniz COŞKUN

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83
Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah.
Eyüpsultan Cad.
No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN



#adımadımdahaiyiye

www.icisleri.gov.tr

www.jendama.gov.tr

www.egm.gov.tr

